
(I Iffl * v H
J •IJ

xr-

MHMPXP40PB2I

Stejnopis č.:
\V

KUPNÍ SMLOUVA 
Smlouva č. KUP/83/01/024487/2016

uzavřená níže uvedeného, dne, měsíce a roku
dle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „smlouva" nebo „kupní smlouva")

91 mezi

Safcty Reál, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s.
se sídlem Křižíkova 213/44, 186 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16888 
zastoupená Mgr. Lukášem Eichingercm, MBA, advokátem, na základě plné moci 
IČO: 24799751
DIČ: CZ24799751, plátce DPH 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

číslo účtu: 266066373/0300

(dále jen „prodávající")

a

Hlavním městem Prahou
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupeným na základě plné moci ze dne 16. 1. 2017 Mgr. Tomášem Dolanským, pověřeným k řízení odboru 
hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIC: CZ00064581, plátce DPH 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 1490240005157998/6000
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300014156

(dálejeu „kupující")

(oba dále také jako „smluvní strany")

1.

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:
budovy č. p. 1489, nacházející se na pozemku pare. č. 1125/7 (L.V 498) ve vlastnictví kupujícího a pozemku 
pare. č. 1127/10, a dále vlastníkem pozemku pare. č. 1127/1 — ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
pozemku pare. č. 1127/2 — ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, pozemku pare. ě. 1127/4 - zastavěná

1



<1»ÍŠ7vřj,
/

a%.1 T AfirKIE

ki.|ř
viště a tel

-x.
>plocha a nádvoří, pozemku pare. č. 1127/6- ostatní plocha, ostatní komunikace, pozemku p 

ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, pozemku pare. č. 1127/8 - ostatní plocha, sporto 
plocha, pozemku pare. č. 1127/9 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, pozemku pare 
zastavěná plocha a nádvoří, pozemku pare. č. 1127/11 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
pare. č. 1127/12 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, to vše v kat. území Vršovice, obec Praha, tak, 
jak je zapsáno na LV č. 268 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. 
Vlastnické právo k výše uvedeným nemovitým věcem nabyl prodávající na základě Souhlasného prohlášení 
o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti zedne31. 10.2016 správními účinky zápisu ke dni 1.11.2016.

isie a rejereí 
c\č. 1127/1I 1Z//I U - /

á pozčinktr^

2. Předmětem koupě dle této smlouvy jsou následující nemovité věci:
budova č. p. 1489, nacházející se na pozemku pare. č. 1125/7 (LV 498) ve vlastnictví kupujícího a pozemku 
pare. č. 1127/10, pozemek pare. č. 1127/1 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 7.970 m2, 
včetně stavby, bez č. p./č. e. (provozní budova a dílna), která je jeho součástí a hlavní hrací plochy fotbalového 
stadionu Bohemians a všech jejích součástí, pozemek pare. č. 1127/2 — ostatní plocha, sportoviště a rekreační 
plocha, o výměře 4.752 m2, včetně staveb bez č. p./č. e. (sociální zařízení, stavba vstupu č. 1, stavba vstupu 
č. 2 a stavba vstupu č. 3), které jsou jeho součástmi, pozemek pare. č. 1127/4 - zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 9 m2, včetně stavby bez č. p./č. e. (trafostanice), která je jeho součástí, pozemek pare. č 1127/6 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace, o výměře 155 m2, pozemek pare. č 1127/7 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační 
plocha, o výměře 87 m2, pozemek pare. č 1127/8 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 22 m2, 
pozemek pare. č. 1127/9 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 319 m2, pozemek 
pare. č. 1127/10 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 779 m2, pozemek pare. č. 1127/11 - ostatní plocha, 
sportoviště a rekreační plocha, o výměře 236 m2, včetně staveb bez č. p./č. e. (drobné stavby zázemí), které jsou 
jeho součástmi, a pozemek pare. č. 1127/12 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 55 m2, 
včetně stavby bez č. p./č. e. (sociální zařízení a rozvodna), která je jeho součástí, to vše v kat. území Vršovice, 
obec Praha.

(to vše dále jen „předmět koupě“).

3. Předmět koupě uvedený v odst. 2 tohoto článku a jeho stav je popsán ve znaleckém posudku č. 1843-52-2015 ze 
dne 12. 11. 2015 a znaleckém posudku č. 1844-53-2015 ze dne 12. 11. 2015, oba vyhotovené 
lng. Arch. Vladimírem Soukeníkem, se sídlem Moravská 1779, 252 28 Čemošice, ve spolupráci s B.I.R.T. 
GROUP a.s., se sídlem Dlouhá 16, 110 00 Praha 1, ježjsou jako příloha č. 1 a č. 2 nedílnou součástí této smlouvy 
(dále jen „znalecké posudky“).

11.

Prodávající prodává předmět koupě uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím, 
právy a povinnostmi s jeho vlastnictvím spojenými, inženýrskými sítěmi, oplocením a všemi drobnými stavbami 
a jinými nemovitými věcmi nezapsanými v katastru nemovitosti ve vlastnictví prodávajícího, nacházející se na 
předmětu koupě ke dni uzavření této kupní smlouvy, a dále se všemi komunikacemi, zpevňovacimi plochami, 
podpěrnými zídkami a dalšími povrchovými úpravami, a kupující jej kupuje a přijímá do svého výlučného 
vlastnictví.

2



šO

t 'T '1::c >\ IIP
Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této kupní smlouvy byly splněny všechny podmínkyNuzavření této 
smlouvy, mj. že byla uzavřena sm louva o smlouvě budoucí o nájmu nemovitých věcí uvedených v č. I. odst. 2 této 
smlouvy mezi kupujícím jako budoucím pronajímatelem aBohemians Praha 1905, a.s., se sídlem Vršovická 
1489/31, 100 00 Praha 10, IČO: 27232140, jako budoucím nájemcem (dále jen „smlouva o smlouvě budoucí11). 
Tato kupní smlouva nemůže být uzavřena v případě zániku smlouvy o smlouvě budoucí před nabytím účinnosti 
této kupní smlouvy.

ni.

i.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají právo kupujícího od této kupní smlouvy odstoupit dle § 2001 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník11), pro případ, 
že z jakéhokoli důvodu nebude, nejpozději do 2 (slovy: dvou) let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, uzavřena 
nájemní smlouva předvídaná smlouvou o smlouvě budoucí a/nebo zanikne smlouva o smlouvě budoucí bez 
uspokojení kupujícího.

3. Pokud kupující uzavře se třetí osobou jinou nájemní smlouvu o pronájmu předmětu koupě, než nájemní smlouvu 
předvídanou smlouvou o smlouvě budoucí, jeho právo odstoupit od této smlouvy dle odst. 2 tohoto článku zaniká.

4. Kupující bude prodávajícího bez zbytečného odkladu informovat o relevantních skutečnostech vztahujících se 
k jeho právu odstoupit od této smlouvy dle odst. 2. tohoto článku, zejm. pak o tom, že uzavřel nájemní smlouvu 
předvídanou smlouvou o smlouvě budoucí, příp. jinou nájemní smlouvu o pronájmu předmětu koupě apod.

5. V případě realizace práva kupujícího na odstoupení od této smlouvy dle odst. 2. tohoto článku se kupující 
zavazuje prodávajícímu vrátit předmět koupě ve stejném nebo zcela srovnatelném faktickém a právním stavu 
v jakém se předmět koupě nacházel při podpisu této smlouvy s přihlédnutím k běženému opotřebení při řádném 
užívání.

IV.

1. Prodávající prohlašuje a zaručuje kupujícímu, že:

a) je oprávněn předmět koupě bez omezení zcizovat,

b) na předmětu koupě nevážnou žádné dluhy, zejména nedoplatky na energiích a jiných peněžních platbách 
vztahujících se k předmětu koupě, věcná břemena, nájemní, podnájemní, předkupní, zástavní, zadržovací 
nebo jiná zajišťovací práva třetích osob a ani jiné právní závazky bez ohledu na to, zda se tato práva zapisují 
do katastru nemovitostí či do jiného veřejného seznamu, a u těch práv, která se do katastru nemovitostí 
zapisuji prodávající prohlašuje, že u příslušného katastrálního úřadu ve vztahu k předmětu koupě nejsou 
podány žádné návrhy, o nichž nebylo dosud pravomocně rozhodnuto a rovněž, že právní vztahy k předmětu 
koupě nejsou dotčeny změnou ani nejsou sporné, to vše vyjma věcného břemene - služebnosti dešťové 
výpusti, zřízené ve prospěch kupujícího na základě Usnesení soudu číslo deníku 76/1954 a dále s výjimkou 
nájemních vztahů uvedených v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. Prodávající se 
zavazuje nejpozději ke dni nabytí účinnosti této kupní smlouvy předat kupujícímu všechny příslušné nájemní 
smlouvy k nájemním vztahům uvedeným v příloze č. 3 této smlouvy,

c) neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně předmětu koupě zakládaly práva uvedená 
v písm. b) tohoto odstavce a prodávající neučinil žádné právní jednání směřující k převodu vlastnického

3



/raga\
práva k předmětu koupě na jinou osobu ve smyslu § 1100 odst. 2 občanského zákoníku; žádná >
nebude převodem vlastnického práva k předmětu koupě na kupujícího dotčena ve svém právu a iiěb 
oprávněna domáhat se relativní neúčinnosti této kupní smlouvy ve smyslu § 589 občanského zákoníky.

d) ke dni podpisu této kupní smlouvy si žádná třetí osoba nečiní jakékoliv právo nebo nárok (zejména nárok na 
právo vlastnické, nájemní či právo odpovídajícímu věcnému břemeni) ve vztahu k předmětu koupě, 
vyplývající zejména z restitučních, rehabilitačních a jiných obdobných předpisů, a neexistuje jakýkoliv 
důvod zahájení nebo vedeni soudního, správního nebo jiného řízení před orgánem veřejné moci, rozhodcem, 
arbitrem anebo jiným obdobným orgánem ohledně předmětu koupě nebo prodávajícího, které by mohlo 
ohrozit zájmy kupujícího související s touto smlouvou,

e) ke dni uzavření této smlouvy není vůči prodávajícímu vedeno žádné soudní, správní, rozhodčí, exekuční, 
insolvenční nebo jiné řízení před jakýmkoli orgánem veřejné moci, statním či samosprávným orgánem, 
rozhodčím soudem nebo rozhodcem anebo jiným obdobným orgánem, týkající se případných finančních 
nebo jiných závazků prodávajícího, které by mohlo ovlivnit právní titul prodávajícího k předmětu koupě či 
převod vlastnického práva k předmětu koupě na kupujícího, a ani zahájení takového řízení v blízké 
budoucnosti nehrozí, stejně tak neběží žádné spory týkající se nájemních a sousedských vztahů, neběží žádné 
správní řízení či jiné obdobné řízení, ato ani řízení před příslušným katastrálním úřadem týkající sc předmětu 
koupě, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, které by zakazovalo užívat předmět koupě určitým způsobem nebo 
všeobecně jako takový.

f) nemá žádné splatné a neuhrazené závazky nebo daňové nedoplatky ve vztahu ke správcům daně, které by 
vedly nebo mohly vést ke vzniku zástavního práva na předmětu koupě, nebo jiného zatížení předmětu koupě 
či k jeho postižení výkonem rozhodnutí,

g) disponuje všemi oprávněními, povoleními či souhlasy orgánů veřejné moci a územní samosprávy, 
nezbytnými k uzavření této kupní smlouvy a k provedení právního jednání, které má být učiněno na základě 
této smlouvy, je-li jich třeba,

h) předmět koupě je způsobilý k řádnému užívání a nevážnou na něm žádné skryté vady faktické ani právní, 
které by jeho řádné užívání omezovaly nebo znemožňovaly a zejména stavby jakožto součásti předmětu 
koupě jsou způsobilé k užívání dle účinných právních předpisů, povolení, souhlasů a rozhodnutí orgánů 
veřejné moci,

i) podpis a plnění této smlouvy ze strany prodávajícího nebude mít za následek porušení nebo nesplnění 
jakéhokoliv ujednání, smlouvy, rozhodnutí nebo zákona, jehož je prodávající stranou nebo adresátem.

j) v době od podpisu této smlouvy neučiní žádné právní jednání, na základě kterého by se jakékoli z výše 
uvedených prohlášení anebo jeho část stalo neproveditelným či nepřesným, a to s výjimkou právních jednání 
výslovně předvídaných v této smlouvě,

k) že výše uvedená prohlášení garantují stav předmětu koupě, jenž bude existovat po celou dobu od okamžiku 
uzavření této smlouvy až do okamžiku přechodu vlastnického práva k předmětu koupě na kupujícího.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakékoli z prohlášení prodávajícího uvedených v písm. a) až k) 
odst. 1 tohoto článku, jakožto rozhodných okolností pro uzavřeni této smlouvy, ukáže nepravdivým, 
nepřesným, neúplným, matoucím, klamavým nebo zavádějícím, bude kupující oprávněn vůči prodávajícímu 
požadovat náhradu škody či slevu z kupní ceny ve výši, v jaké mu vznikla dle prokazatelných důkazů nebo

4



'I'I X
v jaké výši vznikla škoda uvedením lakové skutečnosti do souladu s příslušnými prohlášcrtími a 
a/nebo bude oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.

>

\
"69-

Kupující prohlašuje, že byl seznámen se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě a předmět 
koupě kupuje a přejímá ve stavu, v jakém se nachází.

3.

V.

Kupní cena sjednaná dohodou smluvní stran a stanovená na základě znaleckých posudku za předmět koupě činí 
121.107.000,- Kč (slovy: jedno sto dvacet jedna milionů sto sedm tisíc korun českých).

1,

Kupní cenu uvedenou v odst. 1 tohoto článku se kupující zavazuje zaplatit v plité výši prodávajícímu na jeho 
účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 60 dnů ode dne doručení vyrozumění Katastrálního úřadu pro 
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, o provedení vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího 
k předmětu koupě do katastru nemovitostí kupujícímu. Za den zaplacení části kupní ceny uvedené v předchozí 
větě se považuje den připsání platby na účet prodávajícího.

VI.

1. Vlastnické právo k předmětu koupě podle této smlouvy nabude kupující jeho vkladem do katastru nemovitostí 
vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha.

2. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch kupujícího do 
katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha učiní 
kupující. Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického 
práva k předmětu koupě do katastru nemovitostí ponese kupující.

3. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy, popřípadě 
pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou kupní smlouvu nebo dodatek 
k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povolení vkladu, případně, že na pokyn 
katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.

4. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle této smlouvy 
vázány.

VII.

Prodávající předá kupujícímu předmět koupě protokolárně do 15 pracovních dnů ode dne doručení vyrozumění 
Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, o provedení vkladu vlastnického práva 
k předmětu koupě do katastru nemovitostí ve prospěch kupujícího kupujícímu.

I.

2. Dnem protokolárního předání předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku přechází na kupujícího nebezpečí jeho 
nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení jeho stavu.

3. K předání předmětu koupě je prodávající povinen poskytnout kupujícímu veškerou potřebnou součinnost.

5



*Ar-f??Q■ ■1 A✓ Jř
-J

vra.
V

Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujícího uvedenou v této , 
smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků, je povinen tento 
účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních služeb se řídí 
§ 573 občanského zákoníku.

IX.

1. Smluvní strany souhlasí, aby na základě této kupní smlouvy Katastrální úřad pro hl. m. Prahu rozhodl o povolení 
vkladu vlastnického práva pro kupujícího do katastru nemovitostí.

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto 
kupující potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 15/10 
ze dne 31.3. 2016.

3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 
a ostatními účinnými právními předpisy.

4. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se stane 
neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným Či nevynutitelným soudem či jiným příslušným 
orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení 
této smlouvy nebo jejich částí.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění, zajistí kupující.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I.-IX. této smlouvy) nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8. Tato kupní smlouvaje vyhotovena v osmi autorizovaných výtiscích o sedmi stranách textu a čtyřech přílohách, 
z nichž jeden obdrží prodávající, šest kupující a jeden bude kupujícím doručen Katastrálnímu úřadu pro 
hl. m. Prahu k řízení o povolení vkladu vlastnického práva na základě této smlouvy k předmětu koupě.

9. Autorizace se provede otiskem razítka hlavního města Prahy v pravém horním rohu každé strany textu, kromě
příloh.

10. lato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být řádně plněna 
nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté

I

6



inm\
omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla ujednána V rožppťu se > 
zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše n”1- 
stvrzují svými podpisy.

$

H’

-fiQ.x

Přílohy: příloha č. 1 - znalecký posudek č. 1843-52-2015 ze dne 12. 11. 2015 
příloha č. 2 - znalecký posudek č. 1844-53-2015 ze dne 12. 11.2015 
příloha č. 3 - seznam nájemních vztahů
příloha č. 4 - plná moc udělená Mgr. Lukášovi Eichingerovi, MBA

- 2 -03- 201/2 . 3 2* f 9- V Praze dne:V Praze dne:

za kupujícího:

, ,4-
za prodávajícího:

^sr0 , *

/ i5

pověřený^řízenjm odboru
hospodaření š majetkem Magistrátu hl. m. Prahy

Mgr. Lukáš Eichinger, MBA, advokát 
na základě plné mociI

i ; \
;OVĚŘENÍ - LEGALIZACE

aiini Cislo ověřovací knihy O J '/<3l?2-/*0l7
--------------Ověřuji, že niže uvedená osoba:----------------
*9*. tukáě Eichinger, nar. 13.03.1975,-------------------
bydliště Rákosová 978/4, Praha 5,---------------------------
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala.----
Totožnost uvedené osoby byla prokázána.-----------------

v Prase dne 03.03.201

Andrea Pecková/^ 
notářská tajemnice 
pověřená M< 
notářem v l

y

(m?■ VáclavemVodou, 
raze /[/

1



Příloha č. A

ZNALECKÝ POSUDEK 

č. 1843 -52 -2015
o obvyklé ceně areálu fotbalového stadionu Bohemians - "Ďolíček", čp. 1489, včetně pozemků 

parc.č. 1127/1,1127/2,1127/4,1127/6,1127/7,1127/8,1127/9,1127/10,1127/11 a 1127/12, 
katastrální území Vršovice, hlavní město Praha

Objednatel znaleckého posudku: Magistrát hl. m. Prahy, odbor evidence, správy a 
využiti majetku
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Stanovení obvyklé ceny stavebního díla pro potřeby 
objednatele posudku.

Účel znaleckého posudku:

Dle zákona ě. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů ě. 121/2000 Sb., č. 237/2004 
Sb., ě. 257/2004 Sb., ě. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb.,ě. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., ě. 340/2013 
Sb., ě. 344/2013 Sb. a 228/2014 Sb. a vyhlášky MF ČR Č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 
199/2014 Sb., podle stavu ke dni 16. 10. 2015 znalecký posudek vypracoval:

Ing. Arch. Vladimír Soukeník 
Moravská 1779. 252 28 Čemošice

ve spolupráci s B.I.R.T. GROUP. a.s.
Dlouhá 16, 110 00 Praha 1

Znalecký posudek obsahuje 14 stran textu včetně titulního listu a 17 stran příloh. Objednateli se 
předává ve 3 vyhotoveních.

V Čemošicích 12.11.2015

? iga *m



< f

Obsah posudku

31. Nález..................................... ......................................
1.1. Znalecký úkol.........................................................
1.2. Základní informace................................................
1.3. Prohlídka a zaměření...............................................
1.4. Podklady pro vypracování posudku........ ................
1.5. Vlastnické a evidenční údaje...................................
1.6. Dokumentace a skutečnost......................................
1.7. Celkový popis........................................................

2. Posudek........................................................................
2.1. Popis metod............................................................
2.2. Popis věci nemovité...............................................
2.3. Stanovení ceny Části pozemků porovnávací metodou
2.4. Stanovení ceny části areálu výnosovou metodou.....

3. Závěr............................................................................
3.1. Rekapitulace zjištěné ceny......................................
3.2. Výrok o hodnotě majetku - obvyklé ceně................

4. Znalecká doložka..........................................................
5. Seznam příloh...............................................................

3
3
3!

I 3
4
4
4
6
6
7

11
12
15

....15
15
16

.16

I
I

-2-

I



1. Nález

1.1. Znalecký úkol

Zjistit obvyklou cenu věci nemovité čp. 1489 včetně pozemků parc.č. 1127/1, 1127/2, 1127/4, 
1127/6,1127/7,1127/8,1127/9,1127/10,1127/11 a 1127/12, vše v katastrální území Vršovice a to k 
datu 16.10.2015.

1.2. Základní informace

Fotbalový stadion Bohemians "ĎolíČek"
Vršovická 1489
101 00 Praha 10 - Vršovice
Hl. m. Praha
Hl. m. Praha
Praha
Vršovice
1 246 780

Název předmětu ocenění: 
Adresa předmětu ocenění:

Kraj:
Okres:
Obec:
Katastrální území: 
Počet obyvatel:

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 16.10.2015 za přítomnosti znalce a zástupce společnosti 
Bohemians 1905, a.s. pana Milana Boubína.

1.4. Podklady pro vypracování posudku

* Objednávka Magistrátu hl. m. Prahy, odboru evidence, správy a využití majetku ze dne 21.9.2015, 
č.j. 1716932/2015.

* Vlastní znalecký posudek č.1777-44 -2014, ze dne 6.10.2014.

* Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 268, katastrální území Vršovice, hlavní město Praha - 
příloha.

* Informace pozemku z katastru nemovitostí pro parc.č. 1125/5,1125/6, 1125/7 a 1126/4, katastrální 
území Vršovice, hlavní město Praha - příloha

* Cenová mapa stavebních pozemků Praha na rok 2015 - příloha.

* Uzemní plán Prahy - výřez příloha.

3



* Soubor informaci poskytnutých vlastníkem BOHEMIANS REÁL, a.s. a hlavním nájemcem, to je 
Bohemians 1905, a.s., zejména:

- nájemní smlouvy,
- rekapitulace aktuálního stavu nájemného - příloha,
- údaje o provedených stavebních úpravách včetně příslušných smluv o dílo a
- zaměření objektu hlavní tribuny,

* Informace ze stavebního úřadu MČ Praha 10 včetně podkladů prostudovaných v jeho archivu, 
zejména:

- výkresové dokumentace,
- povolení k užívání rekonstrukce stadionu TJ Bohemians z 20.10.1972, č.j.
11587/72/Dl 489,
- souhlas s provedením ohlášené stavby „Stavební úpravy pro rekonstrukci hrací plochy 
fotbalového stadionu Ďolíček“ z 24.4.2013, č.j. OST 039511/2013/Prů,
- souhlas s užíváním stavby prostoru teplovodní kotelny v tribuně stadionu v souvislosti 
s rozšířením technologie pro vyhřívání hrací plochy ze dne 22.1.2014, č.j. OST 
140023/2013/Prů.

* Informace z veřejných zdrojů, zejména z internetu a katastru nemovitostí.

Informace ze souběžně zpracovaného stanoviska společnosti B.I.R.T. GROUP, a.s.

* Zjištění na místě.

1.5. Vlastnické a evidenční údaje

-Vlastnické údaje jsou patrné z Výpisu z katastru nemovitostí, LV č. 268 pro k.ú. Vršovice, 
prokazující stav ke dni 6.11.2015 v příloze tohoto posudku.

1.6. Dokumentace a skutečnost

Poskytnuta byla listinná dokumentace, která, spolu s prohlídkou na místě a studiem dokladů v archivu 
stavebního úřadu Městské části Praha 10, podává úplnou informaci o předmětu ocenění.

1.7. Celkový popis

Předmětem ocenění je nemovitost čp. 1489 ve Vršovicích včetně výše uvedeného souboru pozemků, 
na kterých se nachází fotbalový stadion Bohemians zvaný „Ďolíček”, včetně všech dalších stavebních 
objektů a venkovních úprav ve vymezeném areálu.

-4-



Pozemky jsou zatíženy věcným břemenem - služebností dešťové výpusti ve prospěch hlavního města 
Prahy z roku 1954 a věcné břemeno převzaté z pozemkové knihy z roku 1935 týkající se ex. práva 
zástavného pro pohledávku Antonína Řeháka.

Obě, na výpisu z katastru nemovitostí, uvedená omezení vlastnického práva nemají vliv na výši 
ocenění předmětné nemovitosti.

Předmětem ocenění nejsou dále uvedené pozemky nacházející se uvnitř oploceného areálu, které 
jsou ve vlastnictví jiných osob. Informace z katastru nemovitostí jsou v příloze.

Vlastník hlavní město Praha - parc.č. 1125/5, 1125/6,1125/7

Vlastník Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice - parc.č. 1126/4

5



2. Posudek

2.1. Popis metod

Stanovení obvyklé ceny věci nemovité, čp. 1489 včetně pozemků parc.č. 1127/1, 1127/2, 1127/4, 
1127/6, 1127/7, 1127/8,1127/9, 1127/10, 1127/11 a 1127/12, (dále také areálu fotbalového stadionu 
Bohemians), vše v katastrální území Vršovice je, z hlediska metodiky oceňování, provedeno ve 
smyslu zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 
Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb. a č. 350/2012 Sb., podle § 2, odst. 1:

Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování. Obvyklou 
cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného popřípadě 
obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku 
ke dni oceněni. Přitom se zvažuji všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají 
vlivy mimořádných okolnosti trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. 
Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky 
přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné 
osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku 
nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním.

Stanovení obvyklé ceny věci nemovité, tedy celého areálu fotbalového stadionu, je v tomto případě 
provázeno propočty, které vzhledem k charakteru a specifickým vlastnostem věci nemovité umožnily 
použít dvě základní metody propočtu a to porovnávací metodu jen pro pozemky samostatně 
ocenitelné (včetně venkovních úprav, které se na nich nacházejí) a výnosovou metodu pro zbývající 
část areálu, která reálně výnosy přináší.

Způsob rozdělení pozemků z hlediska ocenění celého areálu.

r v 2Výměra v m Přístup k oceněníparc.č. Funkce plochy v areálu

1127/1 7 970 cenou pozemku vlastní plocha hřiště
cenou pozemku areálové plochyparc.č. 4 752

1127/4 9 cenou pozemku zastavěno trafostanicí
1127/6 chodník před východním vstupem155 cenou pozemku

chodník před západním vstupem
rozšíření chodníku před hernou

1127/7 87 cenou pozemku
1127/8 22 cenou pozemku
1127/9 319 cenou pozemku areálové plochy
1127/12 55 v ceně stavby zastavěno garáží (dílnou) bez č.p./č.e.
Mezisouěet 13 369

zastavěno č.p. 1489 - hlavní tribunou1127/10 779 v ceně stavby
zastavěno budovami bez č.p./č.e.1127/11 236 v ceně stavby

Mezisouěet 1 015

-6-



Z metodického hlediska je standardně užívána v prvé řadě metoda porovnávací, která využívá 
statistických postupů a vychází z toho, že při větším známém počtu cen srovnatelných věcí 
nemovitých lze odvodit určitou střední hodnotu nebo cenu. Předpokladem konkrétních výsledků při 
použití této metody je existence dostatečně rozsáhlého a dostupného, statisticky vyhodnotitelného 
materiálu. Tato podmínka je pro předmětné věci nemovité jen částečně splněna a to pro část areálu, 
kterou tvoří vybrané pozemky a to tím, že byla zvolena metoda zkoumání alespoň částečně 
srovnatelných nabídek pozemků.

Z veřejně dostupných zdrojů jsou z poslední doby známé jen dva prodeje fotbalových stadionů a to 
Viktorka v Praze a stadion na Bazalech v Ostravě. Porovnání není možné zodpovědně provést pro 
nedostupnost příslušných ocenění a také kupních smluv, které mohou obsahovat též další cenová 
ustanovení, která mohou mít vliv na konečnou cenu.

Výnosová metoda je založena na diskontování kladných toků hotovosti (hotovostí se v tomto 
případě rozumí pravidelný výnos z pronájmu jednotlivých prostor jiným subjektům), které daná 
nemovitost podle odborného odhadu bude generovat. Použitou verzí výnosové metody je metoda 
věčné renty s užitím míry kapitalizace (yield) odpovídající podmínkám tohoto segmentu 
nemovitostního trhu. Při stanovení výše nákladů je vycházeno z jejich obvyklé výše s přihlédnutím 
k potřebám vytváření rezerva na postupnou rekonstrukci, modernizace a běžné opravy.

Zkoumání reprodukční ceny či věcné hodnoty nebylo prováděno proto, že obvyklé ceny 
obdobných sportovních areálů jsou, podle poznatků znalce i spolupracující společnosti B.I.R.T. 
GROUP, a.s., násobně nižší.

2.2. Popis věci nemovitě

Všeobecná situace

Areál fotbalového stadionu Bohemians ve Vršovicích, je ohraničen na jihu a východě mezi ulicemi 
Vršovická a Sportovní, na západě tokem Botiče a na severu pozemkem TJ Sokol Praha - Vršovice. 
Stadion má v současném stavu kapacitu 5.000 diváků.

Z hlediska komerční atraktivity se areál nachází ve velmi dobré lokalitě, dobře přístupné automobily 
a MHD, Komerční atraktivitu zvyšuje jeho viditelnost z přilehlé Vršovické ulice, což je intenzívně 
využíváno pro umístění reklamních zařízení.

Uzavřený areál je tvořen dále popsaným souborem budov a venkovních úprav, které se nacházejí na 
uvedených pozemcích s výjimkou hlavní tribuny, která je částečně umístěna na pozemku parc.č. 
1125/7. Uvnitř oploceného areálu se dále nacházejí pozemky jiného vlastníka parc.č. 1125/5, 1125/6 
a 1126/4.

7



Pozemky parc.č. 1125/5, 1125/6 a 1125/7 jsou ve vlastnictví hlavního města Prahy, pozemek parc.č. 
1126/4 je ve vlastnictví Tělocvičné jednoty Sokol Praha Vršovice. Nájemní smlouvy k těmto 
pozemkům nebyly doloženy.

Popis objektů

Hlavní tribuna je ocelové konstrukce se zděným dvoupodlažním vestavkem po celé její délce, je 
zastřešena pultovou střechou krytou trapézovými plechy, na které je také umístěna osvětlovací 
rampa. Přibližně v polovině přízemí vestavku jsou umístěny předepsané prostory sportovního 
zázemí, jako jsou šatny a umýváren pro hráče, prostory pro rozhodčí, antidopingová místnost, WC, 
prádelna, sklady apod. Ve druhé polovině jsou kanceláře s hygienickým příslušenstvím. V patře je 
ochoz, z něhož jsou jednak hlavní vstupy na tribunu a dále prostory fan-shopu, sázkové kanceláře, 
muzea klubu, ošetřovny užívané také pro fyzioterapii, vestavěné plynové kotelny pro vyhřívání hrací 
plochy a skladu.

Rekapitulace užitkových ploch uzavřených prostorů

užitná plocha (m2)
2. nadzemní podlažíDruh místnosti dle využiti 1. nadzemní podlaží celkem v objektu

administrativa a vybavení 
pro sportovce 873,34873,34 0

319,680 319,68obchody, služby apod.
společné technické zázemí, 
komunikační prostory apod. 152,41 77,48 229,89

1 025,75 397,16 1 422,91celkem v celém objektu

Ostatní stavby a venkovní úpravy

Provozní budova se nachází na okraji areálu, vstupy do budovy jsou přímo z Vršovické ulice. 
Využívána je pro obchod a hernu.

Provizorní objekt pro policii, dílna a garáž jsou umístěny mezi hrací plochou a oplocením 
k Vršovické ulici. Jedná se o objekty zázemí stadionu a nejsou samostatně pronajímány. Dále je to 
budova trafostanice a provizorní Stánky u západní hranice areálu.

Charakter venkovních úprav mají severní a východní tribuna, osvětlovací stožáry, oplocení se 
vstupními branami, zpevněné plochy, přípojky sítí apod.

Stáří a současný stav

Původní stadion je z roku 1932, rozsáhlejší rekonstrukce byla zpočátku 70-tých let. Dále byly 
v posledních letech, dle sdělení zástupců Bohemians 1905, a.s., prováděny úpravy a modernizace.

-8-



Poznámka: Dále uvedený informativní výčet, který dle sdělení představuje částku 41.444.000 Kč, není členěn 
podle investora (vlastník nebo nájemce).

vyhřívaný trávník + kotelna
rekonstrukci východní tribuny / VT
nástupní bezpečnostní tunel se záchytným systémem na VT
instalace sedaček na stadionu
rekonstrukci střechy a hlavní tribuny
umělé osvětlení hrací plochy
rekonstrukce sport, zázemí a kancelář, prostorů
pergola VIP
Stánek s pergolou na náměstíčku
elektrorozvody ke všem Stánkům, nová přípojk. skříň s napojením 
oplocení VT/ul. Sportovní 
oplocení ul. Vršovická
rekonstrukce prostorů Muzeum, Fan-shop, Ošetřovna, Fortuna

Od poslední prohlídky dne 18.9.2014 nebyly prováděny žádné úpravy ani modernizace. Prováděna 
byla standardní údržba spojená s provozem areálu.

Současný stav odpovídá stáří jednotlivých stavebních objektů, které jsou součástí areálu a prováděné 
údržbě. Přesto je již patrné tzv. morální opotřebení celého areálu zejména v porovnání s ostatními 
stadiony, na kterých se v Praze hraje nej vyšší fotbalová soutěž.

Popis vlastního pozemku

Areál tvoří dále uvedené pozemky ve vlastnictví BOHEMIANS REÁL, a.s., zapsané na listu 
vlastnictví č. 268 pro k.ú. Vršovice.

Způsob využití dle 
KN

Výměra v Funkce plochy v 
areáluparc.č. Druh pozemku■

m

sportoviště a 
rekreační plochaostatní plocha vlastní plocha hřiště1127/1 7 970
sportoviště a 
rekreační plochaostatní plocha areálové plochy1127/2 4 752

zastavěná plocha a 
nádvoří1127/4 9 stavba bez LV zastavěno trafostanicí

chodník před 
východním vstupemostatní plocha ostatní komunikace1127/6 155

sportoviště a 
rekreační plocha

chodník před západním 
vstupemostatní plocha1127/7 87

sportoviště a 
rekreační plocha

rozšíření chodníku před 
hernou1127/8 22 ostatní plocha

sportoviště a 
rekreační plocha1127/9 319 ostatní plocha areálové plochy

9



zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěno č.p. 1489 - 
hlavní tribunou1127/10 779

sportoviště a 
rekreační plocha

zastavěno budovami 
bez č.p./č.e.1127/11 236 ostatní plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

zastavěno garáží 
(dílnou) bez č.p./č.e.1127/12 55 ostatní plocha

14 384Celkem

Uvedené parcely tvoří jeden souvislý pozemek nepravidelného tvaru, s přípojkami všech 
inženýrských sítí včetně plynu. Pozemek je z převážné části, s výjimkou vlastní hrací plochy, 
zastavěný budovami a stavebními objekty charakteru venkovních úprav, nebo je se zpevněným 
povrchem. Pozemek je oplocený včetně tří parcel jiného vlastníka (viz výše), na pozemku se dále 
nacházejí ojedinělé stromy.

Pozemek není oceněn v cenové mapě stavebních pozemků pro Prahu na rok 2015.

Platný územní plán města

Pozemek je v celém svém rozsahu ve funkční ploše ZVO. Pro tuto funkční plochu platí dále uvedené 
regulativy:

ZVO - ostatní
Území sloužící pro areály a komplexy specifických funkcí nebo jejich kombinace a pro koncentrované aktivity 
neuvedené v jiných zvláštních územích.

Funkční využití:

Obchodní zařízeni s plochou nepřevyšující 15 000 m2 prodejní plochy, stavby a zařízeni pro veřejnou správu, stavby a 
zařízení pro administrativu, zařízeni veřejného stravování, hotelová a ubytovací zařízení, víceúčelové stavby a zařízení 
pro kulturu a sport, stavby a zařízení pro výstavy a kongresy, velké sportovní a rekreační areály, sportovní zařízeni, 
vysoké Školy a vysokoškolská zařízení, kultumi stavby a zařízeni, muzea, galerie, divadla, koncertní síně, multifunkční 
kulturní a zábavní zařízení, archivy a depozitáře, církevní zařízení, technologické a vědecké parky, inovační centra, 
školská zařízení, zdravotnická zařízení, veterinární zařízení, zařízení sociální péče, zařízení záchranného bezpečnostního 
systému. Služební byty, služby (pro uspokojení potřeb území vymezeného danou funkcí).

Doplňkové funkční využití:

Drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace vozidlové, nezbytná plošná 
zařízení a liniová vedení TV. Parkovací a odstavné plochy, garáže (to vše pro uspokojení potřeb území vymezeného 
danou funkcí).

Výjimečně přípustné funkční využití:

Zvláštní komplexy obchodní, vysokoškolské a pro kulturu a církev, drobná nerušící výroba plochy a zařízení pro 
skladování (související s vymezeným funkčním využitím), sběrny surovin a malé sběmé dvory. Čerpací stanice 
pohonných hmot, stavby, zařízení a plochy pro provoz PID.

-10-



2.3. Stanovení ceny části pozemků porovnávací metodou

Analýza trhu pozemky

Pro zpracování tohoto posudku bylo provedeno účelové šetření vybraného segmentu pozemků 
s obdobnou či částečně srovnatelnou funkcí obsahující také sportovní zařízení. Setření se zaměřilo 
jednak na pozemky zastavitelné a dále naopak na nezastavitelné plochy. Co se týká zkoumané územní 
lokalizace, na území Prahy 10 byl zjištěn pouze jeden vzorek částečně srovnatelné nabídky. Proto 
bylo zkoumání rozšířeno na celé, kompaktně zastavěné, území hlavního města Prahy.

Údaje byly čerpány z internetu, realitních časopisů, z vlastní databáze budované řadu let a pravidelně 
aktualizované, i ze spolupráce s realitními kancelářemi.

Průzkum trhu

V případě předmětného pozemku se, jak je již řečeno v předchozím textu, nepodařilo nalézt nabídky 
srovnatelných pozemků. Částečně srovnatelné pozemky se, co do výměry, nalézt také nepodařilo a 
proto byl vzorek zkoumán z hlediska průřezového ukazatele ceny za 1 m2 pozemku.

V příloze posudku jsou formou tabulky uvedeny výsledky průzkumu trhu.

Z částečně srovnatelných pozemků nebyl problém nalézt dostatečně široký referenční vzorek, který 
by umožňoval srovnání s aktuální cenovou úrovní prodeje těchto pozemků. Nalezeno bylo 9 nabídek 
částečně srovnatelných pozemků v aktuální nabídce.

V posledních několika letech je realitní trh značně rozkolísaný, v nabídkách se objevují neobvyklé 
cenové rozdíly porovnatelných věcí nemovitých a značný převis nabídky nad poptávkou.

Podrobnější analýzou jednotlivých nabídek bylo dále zjištěno, že nabízené pozemky nemají 
z hlediska zastavitelnosti stejné podmínky, anebo že jsou v lokalitách obtížně srovnatelných. V rámci 
provedené analýzy tržního prostředí byl získán vzorek srovnávaných referenčních cen pozemků, 
které mají jen částečně srovnatelné vlastnosti - funkční využití. Ovšem z hlediska statistického 
vyhodnocení lze konstatovat, že je v aktuální nabídce k dispozici relativní dostatek položek pro toto 
vyhodnocení.

Bylo zjištěno, že průměrná nabídková cena 1 m2 plochy pozemků byla ve výši 5.918 Kč, s tím, že 
mezi maximální a minimální hodnotou byl zjištěn značný rozdíl. Pro informaci byl proto zjišťován 
také Medián, to je prostřední číslo ve skupině čísel, kdy má polovina čísel hodnotu vyšší než medián 
a polovina čísel hodnotu nižší než medián, který je v našem případě ve výši 5.500 Kč. Z hlediska 
četnosti cen v okolí hodnoty mediánu či průměru lze konstatovat, že 2 nabídky jsou výrazně nad a 1 
nabídka pod jejich hodnotami. Zbývajících 6 nabídek je v relativně úzkém rozmezí nad či pod 
hodnotami průměru či mediánu.

S přihlédnutím ke specifice předmětného pozemku a poptávce na realitním trhu, je jako výchozí 
volena průměrná hodnota ze zkoumaného vzorku, tedy ze zkoumaných nabídkových jednotkových 
cen pozemků.

11



Oceněni pozemků

Cena zjištěná srovnáním vybraných pozemků, kde byly údaje čerpány zejména z internetu a 
z realitních časopisů, tedy z tzv. nabídkových cen, bývá obvykle o něco vyšší, než jsou konečné 
prodejní ceny. Z vlastní praxe znalce i ze spolupráce s realitními kancelářemi je možné konstatovat, 
že jsou, v současné době značně rozkolísaného realitního trhu, obvykle skutečné realizační ceny 
dosahovány ve výši cca 90% ceny nabídkové.

Metodou srovnávání nabídky prodeje pozemků byla stanovena obvyklá (redukovaná nabídková) 
prodejní cena 1 m2 plochy pozemku ve výši cca 5.326 Kě/m2.

jednotková cena 
Kč/m2výměra v m2Přístup k ocenění pozemků cena celkem v Kč

13 369 71 203 2945 326Pozemky oceněné samostatně
Pozemky oceněné v rámci 
výnosové ceny objektů 1 015 0 0

Pozemky celkem 14 384 71 203 294

Cena samostatně oceňovaných pozemků porovnávací metodou, včetně venkovních úprav a staveb 
spojených jen s provozem stadionu, na nich se nacházejících, činí celkem 71.203.294 Kč.

2.4. Stanovení ceny části areálu výnosovou metodou

Nemovitost nese výnosy jednak z nájmu stadionu společnosti Bohemians 1905, a.s., dále nájemného 
dalším nájemcům staveb, které jsou pronajímány nezávisle na hlavní funkci stadionu a konečně 
z nájmů plynoucích z umístění reklamních ploch v areálu.
Vlastník areálu poskytl údaje o nájemních smlouvách včetně dodatků - příloha posudku. Aktuální 
stav dokumentuje následující tabulka.

Výše 
nájmu 
vč. DPH

Výše 
nájmu 
bez DPH

Nájemní smlouvy/ 
objednávky

Frekvence
plateb

v

Číslo smlouvy Poznámka

Bohemians Praha 
1905Č.2010/01/BR 121 000 100 000 měsíčně

není účtováno 
DPHneuvedeno Polyecran s.r.o. 23 000 23 000 měsíčně
není účtováno 
DPHLucky money, a.s.Č.2010/01/BR 40 000 40 000 měsíčně

objednávka pronájmu 
venkovní plochy Japaprogres s.r.o 3 630 630 čtvrtletně

-12-



Czech Outdoor s.r.o.Č.2013/02/BR 60 500 50 000 čtvrtletně
Czech Outdoor s.r.o. 6 050 5 000 čtvrtletně

Č.2013/01/BR Czech Outdoor s.r.o. 60 500 50 000 čtvrtletně

Na základě provedené analýzy s užitím databáze znalce a společnosti B.I.R.T. GROUP, a.s. a 
veřejných zdrojů z internetu lze konstatovat, že výši nájemného v uvedených smlouvách lze 
považovat za obvyklou s výjimkou nájemného společnosti Bohemians 1905, a.s.

Nájemné placené touto společností není členěné podle jednotlivých částí areálu a jeho celková výše 
neodpovídá obvyklé ceně. Proto je, při zvolené konstrukci propočtu obvyklé ceny kombinací 
porovnávací a výnosové metody, v tomto případě stanoven pouze dosažitelný výnos z nájemného za 
obě podlaží vestavku v hlavní tribuně. Vzhledem ke specifickému charakteru objektu bylo 
stanoveno obvyklé nájemné diferencovaně podle funkce, kvality a lokalizace jednotlivých prostorů, 
které by bylo možné pronajímat.

Odborný odhad dosažitelného nájemného je uveden v následující tabulce.

Užitná plocha Jednotková cena 
v Kě/m2/měs.

Nájemné v 
Kč za rokDruh místnosti dle využití (m2)

administrativa a vybavení pro 
sportovce v 1. NP

873,34 135 1 414811

obchody, služby apod. v 2. NP, 
přístupné z vnějšího ochozu

319,68 195 748 051

společné technické zázemí, 
komunikační prostory v obou NP

229,89 0 0

celkem v objektu 1422,91 2 162 862

Pro výpočet výnosové hodnoty metodou věčné renty byl použit následující vzorec:

ZP*100
PH =

ik

kde:
zjišťovaná hodnota
čistý výnos (tržby po odečtení všech nákladů nutných k jejich dosažení a 
udržení stavu včetně daní)
.kalkulovaná kapitalizační míra (Yield)

PH
ZP

ik

13



čistý
výnos/rok náklady/rok výnos/rokZdroj výnosů kapitalizační 

míra v %
výnosová 

hodnota v KčHodnoty uvedeny v Kč
nájemné z vestavku 
tribuny 2 162 862 648 859 1 514 003 6,75 22 429 680
nájemné z provozní 
budovy (prodejna a 
herna) 756 000 264 600 491 400 7,00 7 020 000
nájemné z reklamy 432 000 64 800 367 200 8,00 4 590 000
Celkem 34 039 680

Výnosová cena vybrané části areálu činí celkem 34.039.680 KČ.

-14-



3. Závěr
3.1. Rekapitulace zjištěné ceny

Úkolem znaleckého posudku bylo stanovit obvyklou cenu věci nemovité čp. 1489 včetně pozemků 
parc.č. 1127/1, 1127/2, 1127/4, 1127/6, 1127/7, 1127/8, 1127/9, 1127/10, 1127/11 a 1127/12, vsev 
katastrální území Vršovice, to je areálu fotbalového stadionu Bohemians zvaného „Dolíček".

Pro potřeby metodiky ocenění byl areál rozdělen na dvě části, které byly oceněny různými 
metodami tak, jak je uvedeno v závěrečné rekapitulaci.

Části areálu Stanovená cena v Kč

Porovnávací cena samostatně oceňovaných pozemků 71.203.294

Výnosová cena zbývající části areálu 34.039.680

3.2. Výrok o hodnotě majetku - obvyklé ceně

Výsledná hodnota majetku, tedy celé předmětné nemovitosti, je součtem cen uvedených dvou částí 
areálu.

Hodnota areálu fotbalového stadionu Bohemians zvaného „Ďolíčck“ byla 

(po zaokrouhlení) stanovena ke dni 16.10.2015 ve výši

f (jfr^105.243.000 Kč

wIng. Arch. Vladimír Soukeník 
Moravská 1779, 252 28 Čemošice

V Čemošicích 12.11.2015

15



4. Znalecká doložka

Znalecký posudek jsem podat jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
27.6.1977 pod č.j.Spr 1179/77 z oboru ekonomika, odvětvi ceny a odhady, zvi. specializace pro odhady nemovitosti.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř, č. 1843 - 52 - 2015 znaleckého deníku.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. znal/18435115.

Znalec ve smyslu ustanovení § 127a, zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění prohlašuje, ze si je 
vědom všech následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

5. Seznam příloh
počet stran A4 v příloze;

Situační plán s vymezením polohy oceňovaných pozemků
Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 268
Informace o pozemku parc.č. 1 125/5, 13 25/6, 1125/7 a 1126/4

1
3

4
Cenová mapa stavebních pozemků pro Prahu a rok 2015 
Uzemní plán - výřez
Průzkum trhu pozemky k zastavění polyfunkčními objekty s možností umístění
sportovních zařízení
Přehled nájemníků k datu 20.10.2015
Fotodokumentace nemovitosti (původní z roku 2014 a doplněná v roce 2015)

1
1
2

1
4

-16-



Situační plán fotbalového stadionu Boheraians - Ďolíček

\
9*3/1953 957

,959V' TI Sokol o
9*5.

C “QT ÍT si*I Q
W SoM Proho-Vt*Mc*

sis
x -

9*7954/1
\
Qíj&\ 

%
S

sis1128
</> O "V/;>a \ ~ x

i -t)TJ Prahe~VrÍMo*fófi • OI«S*9i

994/1 VS
«94<W

1127/9\
Botwmfa, oj. -—7 v.í 7 W/2\ ro '1128

, \
i *'<•: \

*
esa srn > \ \ Lf\ \

i»
*

T$i
i r

/
Í5C1/1 > A'

/1J//I1127/1

' / 9etmriom K*x. u

WgK J/J2

Ml
Q

1M27//t
/Ůj1

co
\<«?/(1 //JSI'?

WUP 3
i I0ti. 1127/1! 1127/ÁI 1127/1 j II 'i

f
J«g»i

ř

:t*
VRŠOVICKÁI

I
I



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.11.2015 11:55:02

Obec: 554762 PrahaOkres: CZ0100 Hlavni město Praha 
Kat.území: 732257 Vršovice List vlastnictví: 268

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Identifikátor PodílA Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
BOHEMIANS REÁL a.s 
Praha 10

Vršovická 1489/31, Vršovice, 10000 25110543* /

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Způsob ochranyZpůsob využitíVýměra(m2) Druh pozemku
sportoviště a 
rekreačni plocha

pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území

1127/1 7970 ostatní plocha

sportoviště a 
rekreačni plocha

1127/2 4752 ostatní plocha

1127/4 9 zastavěná plocha a 
nádvoří

Na pozemku stoji stavba: bez čp/če, tech.vyb, bez LV 
1127/6 ostatní

komunikace
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území

155 ostatní plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

1127/7 87 ostatní plocha

sportoviště a 
rekreačni plocha

1127/8 22 ostatní plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

319 ostatní plocha1127/9

779 zastavěná plocha a 
nádvoří

1127/10

Na pozemku stojí stavba: Vršovice, č.p. 1489, obč.vyb
236 ostatní plocha sportoviště a 

rekreační plocha
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území

1127/11

sportoviště a 
rekreačni plocha

1127/12 55 ostatní plocha

Stavby 
Typ stavby
Část obce, č. budovy Způsob ochranyZpůsob využití Na parcele

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kcerénT vykonává státní správu katastru nemovitosti ČS
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 1

I



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 06.11.2015 11:55:02

Okres: CZ0100 Hlavni město Praha 
Kat.území: 732257 Vršovice

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 268

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ stavby
Část obce, č. budovy Způsob využití Na parcele Způsob ochrany

Vršovice, č.p. 1489 obč.vyb 1125/7, LV 498 
1127/10

památkově chráněné území

31 Jiná práva - Bez zápisu

Omezení vlastnického práva
Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

o Věcné břemeno převzaté z pozemkové knihy
usnesení soudu - rozsudek o.s. civ Praha jih z 24.6.1935 C VI 1066/35, vloženo ex.právo 
zástavní pro pohledávku Antonína Řeháka 3.272.25 Kčs s přísl.

Parcela: 1127/1
Parcela: 1127/10
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:

Listina Pozemková kniha č.d. 20799/1935, POLVZ 20799/1935.

Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101

1127/11
1127/12
1127/2
1127/4
1127/6
1127/7
1127/8
1127/9

Z-3214/2010-101
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

° Věcné břemeno (podle listiny) 
služebnost dešťové výpusti 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské 
náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 00064581

1127/1
1127/10
1127/11
1127/12
1127/2
1127/4
1127/6
1127/7
1127/8
1127/9

Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Stavba: Vršovice, č.p. 1489

Z-61815/2010-101 
Z-61815/2010-101 
Z-61815/2010-101 
Z-61815/2010-101 
Z-61815/2010-101 
Z-61815/2010-101 
Z-61815/2010-101 
Z-61815/2010-101 
Z-61815/2010-101 
Z-61815/2010-101 
Z-61815/2010-101

Listina Usnesení soudu číslo deníku 76/1954.
POLVZ .-277/1978

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
Z-5500277/1978-101

Jiné zápisy - Bez zápisu

íomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

istina
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR 

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.11.2015 11:55:02

Obec: 554782 PrahaOkres: CZ0100 Hlavní město Praha
List vlastnictví: 268

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Kat.území: 732257 Vršovice

Listina
o Souhlasné prohlášení o odstoupení od smlouvy ze dne 26.08.2010.

Z-68401/2010-101
Pro: BOHEMIANS REÁL a.s., Vršovická 1489/31, Vršovice, 10000 Praha RČ/IČO: 25110543

10

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotoveno: 06.11.2015 12:02:05Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko: Řízení PÚ:

I

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 3

I



Informace o pozemku

1125/5*Parcelní číslo:

Praha 15547821*Obec:

Vršovice 17322571Katastrální území: 

Číslo LV: 498

Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

618

Parcela katastru nemovitosti

- naDKM

Ze souřadnic v S-JTSK 1 100m0\ 20 40
Tsportoviště a rekreační plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

PodílVlastnické právo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1
I

Způsob ochrany nemovitosti

Název

pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně 

památkově chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrálni úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha*

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 11.11.2015 18:00:00.

Verze aplikace: 5.2.0 bulid 1© 2004 - 2015 česky úřad zeměměřicky a katastrální , Pod sídlištěm 1800/9. Kobylisy, 18211 Praha 8-s* 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na leiich e-mail adresu ;*.

i

I



Informace o pozemku

(JI lk=112 5/6-?Parcelní číslo:

Praha 15547821 *Obec: uxm
Vršovice 17322571Katastrální území:

um
Číslo LV: 498

ýi
Výměra [m2]: 

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

85

Parcela katastru nemovitostí ■.i

DKM
1:1 257

Ze souřadnic v S-JTSK ri
0 10 20 30\ 40 I

sportoviště a rekreační plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

PodílVlastnické právo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

Název

pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně 

památkově chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavni město Prahu. Katastrální 
pracoviště Praha #

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 11 11.2015 18:00:00.

Verze aplikace: 5.2.0 build 1O 2004 - 2015 Česky úřad zeměměřický a k.-il.islralni-f , fnrl sídlištěm 1H00/9. Kobylisy. 1821) Praha » z 
Podáni určená katastrálním úřadům a pracoviilim zasílejte přímo ná leiich c-mail adiesu >.



nformace o pozemku

3 tr LJParcelní číslo: 1125/7

Obec Praha 15547821*

Katastrální území: 

Číslo LV:

Vršovice Í7322571

493

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Druh pozemku: 

Stavba na pozemku:

578

Parcela katastru nemovitostí

DKM
1:2 268

Ze souřadnic v S-JTSK
0 20 40 / Í60 / / 80/ lOvm

zastavěná plocha a nádvoří 

č. p. 1489

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Název

pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně 

památkově chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezeni.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavni město Prahu. Katastrální 
pracoviště Praha<?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 11.11.2015 18:00:00.

Verze aplikace: 5.2.0 build 1O 2004 - 2015 Česky úřad zeměměřický a kalastralni* . Pod sídlištěm 1H00/9. Kolivl sv 18211 Praha 8 f 
Podáni určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přimo na icnch e-m.il adresu >.



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1126/4*

Praha 15547821*Obec:

Katastrální území: 

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

Vršovice 17322571
1Í2M

1631
í

15

Parcela katastru nemovitostí

DKM
1:1122

Ze souřadnic v S-JTSK
I60 m0 10 20 \ 30

sportoviště a rekreační plocha 

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

PodílVlastnické právo

Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice, Vršovické náměstí 111/2, Vršovice, 10100 Praha 10

Způsob ochrany nemovitosti

Název

pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně 

památkově chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavni město Prahu. Katastrální 
pracoviště Praha*

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 11.11.2015 18:00:00.

Verze aplikace: 5.2.0 build 1O 2004 - 2015 Český úřad zeměměřicky a katastrální*1. Pml sídlištěm 1BOO/9. Kobylisy. 1B211 Praha H 
Podáni určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na ieiich e-mail adresu ?■



fíA HA
f ( 1 «4^| Hlavní město Praha

Cenová mapa stavebních pozemků pro rok 2015Ť»A <4

I
47.10 \vW-

i•/
-•

«

) H P!! W/L\n ♦v

A'

) gr
/
IN

6780 c \r\ \ 'j A/ nN
S

#
■

,5910,

\
-V\ .fy

4
1íf

X <
5
I
i \
Vr Oiii

r/Z ■
VI '.CM u p ’

f?z
10000

5910
l

*

bsk ♦ i uN
6800

5910 | * 4980,

Katastrální území
Název; Vršovice

Parcela
Číslo parcely: 1073

Cena 2015

Mapový list:
Cena:
Skupina

60
5910 Kč/m2 
4150

Zobrazené údaje mají informativní charakter a při zjišťování cen stavebních pozemků je nutné postupovat
lle vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapé stavebních pozemků, ve znění platném k datu, ke kterému se cena
ijišťuje. Účinnost vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve zněni pozdějších předpisů:
!000 1.1.00-31.1 01 | 2001: 1.2.01-31.12.01 | 2002 1.1.02-31.3.03 | 2003 1.4 03-31.1.04 | 2004 1.2.04-31.1.05 | 2005. 1.2.05-31.1.06 | 
!006: 1.2.06-31.12 06 | 2007: 1.1.07-31.12 07 | 2008: 1.1.08-31.12.08 | 2009 1.1.09-31.12.09 | 2010 1.1.10-31.1.11 | 2011: 1 2.11-31.12.11 I 
1012 1.1.12-31.12 12 | 2013: 1.1 13-31.12.13 | 2014: od 1.1.14-30.4.14, od 1.5.14-14.1.15 | 2015 cd 15 1.15

Vytištěno dne: 11.11.2015



F

Uzemní plán Prahy

// i A
ír til íiMt».Uj

-'.-vt" ,r
■r‘; U 2--- 1 D

otK- 
^ >

'51 - * V •> 2a t r
r‘ •• -

r \ i -< -

//

”SP
',Vyj

1'
? m i/ i vT * f fjríí!t----- |

%
'

I, ( i|‘ 1 \\j /5/í IV
¥í rrar,it

K ; q/ / "i/
■%

c r\í

c ftjf™
1 I V-

Vri’7 r trr\II ÍU
,i

- ■ 1 ;■ —-^
— ~7~^ -

i ** immJh
náALtVi&ía s@|.

|V
H

I •r-r-r-'

i -
fa**.'J ■ L1Hg* —-

,i 4\>c / .í Wfi5í3■th
r-



I
■

r i
2
£ I

| I

u
?!

>ul c
Nlili >a 11 a - $

E I i, g |» 

g I I 8 1 5
II|íSš
^ ar ' ra o o >1 ž o g "5. 5 3
5 1 jí | 2 §« I g S á 3

1tliliUlili s|!us
■i 8 | Í I Š
o 2 :r m c

I § 11!!
8 o • 8- i £
§18*31
fJi 11#
c 1 5 l’ i 1 | -g -g g .t •§
Ě g 5 3 2 i 

■S N 1 | > d
fc. 2 48 Q. ýj á g

Ilili II I £ f S s a-§

4-
Q. (Q o
2í§ť 

•H.-Š J 
ís|8 

‘i
§ S iS jg ® « 
■s § ř 5 ■; Š

iiiin 
! 11111 

,ííii!I s 8
5 c « 5! E O
« ■- c I c |
111*14
° g 2 I 3 K 
t 8 J> 3 S 1— y l|! *; ^ E 
O M > § “ 9s* * i * a
m i c ^ 6 s

~ ■o č

||II3!
OS = g g f

if^í š! 
|Jilll
li 3tí s i

Ulilis a 
§ ? « I S O 6a | 1 'i § ~

« e 1 a | iíllill
^ -s

tilfJl 
I ■§ č* = ^ <N

5 E
■s -g s ~ a ©lis -í! 
illttls c 2 •= £ 3,•p > a> ~ o >• 
g £ £ o o. o
lilii !í HilUS
I * " 8 | ° = 
ť “• O 1 > g -a
I I* 1111Š 2iJ:ó S
a. co o 3 g 8

Mílii!
II Mil f
f i a i rf o a 
í ■" « í 1 “ig is-HI
* - c c o č" =
1 t I i B ! 1
£ > 3 i 8 3 a

i-ff |f |» ! a £a •= »
llflfI
3 O e O ^
5 » a .a s 1
4lilii šílilr
O C | ó ™ g 
O 3 co Jí 45 3,
«“:o»Ní ■5. -8 11 '£ >
I « g č* s £8 | 3 » 1 |
° | 5 ^ Jž §111 a Í í 

a a “ 1.8 « 
f i I i g 1
liliu

fO « £ c
qO

■£: -■v4 5□ 5•fJ 2
í:cd <5. co -

tH E
OJ e s- - !á ;slili*I 

'lili}
|!lp!
aopa *£
ž~ o hí 5 a ! 
S e = i -g s
- S O E 3 ‘3slf3||
I 11 O s i
^ >C^ :Z. 3 i/) Cl

"ÍJ

T3 ■5
-C
”

‘§
>Sa i'OS 8M hN•e

2-

-c O5 >co00or r i
52 ^ VO r-
I )

ů © oTON KT ni/-.k 00 CT\tn

43 OOr. m'r,

O
•S ^ rř r- cnr-m

;S 1 m oo“

O r-ON

caI•—
ON On

1 2cu ~
a-. ^55 a-1>•r:5 .r:

ž'
M2 ^ Xl>

re c
•s >c
o- D

* > 
S o
•= je 
^ >N
re ífc:

--i
§ & 
^ >(2

cH £

NDN 00



I r
“-Ti ii

—. 1v
1*J i£ H!m

Hi'-.
j■.

;■)

3i'Jr j
J fti* .JA- :

c 71 m::x~ J-
:

| 3 Í %
I I | -i
II &1
- ^ 2 ^ c y

1 i I f1 -s « 2-
a *-» .« c 
a. • o o 
,j> J RQ 
|S a« 
^ ^ -g

;|lf
■*-é Z 2
E ;=: .x wlili
ša 1 g 
|Z i I 
a aff S2 i/) 2“

slil
f_ | u |j

| s s ■>■ 
= I &J
žili 
a SIS

1 s Ji -I « « s «
I g- S
^ > CS w 

■p — c 
.2 •« * 3© 
3 o £j ^ o ^ £2 X
| !?ř 
I i § E
s 5 $ S> U OJ

Sil*
•x e — ^
! s i |
=3 C O N

lili

25 S5 f £ * f 1 
S s 3 i

•o §o £•8 a 1 3
<3 «3 n 5*

•-
€ 3a i i s
j s 1
•u co WJlis >.|t 
iji

I 1 I
> -X '£
a ¥ I »: > 2 « S "5Sil

I s
3 os*1 i
g § 55 ■§■|l*l
ílll
a £ g " s -g > z
<^ = cď ®č s 2 o
8 * « I 
**iš
a sá?
|!lf
l-S s-5
|'l i §I M~ t-s-s I
« S “

1 11
^ 5. £ rf
ťfl • -*» S® H
13 | 8 | 3Ě 11 »£Z -c w o
2 5 2 i 
° -S 5O S ^
£ | | I 
'«-a .-I ■§ 
s S §J
“• = E >oiís | 
4 11. É
-* 2 *2 g 
e § § §

•y }*> v>

|| P ~| Mlril?
11| s
lili

r- i- >2 2 I g.
§ % % .» 

'ťl> J311
A—

i>o
Ílíl'■iH § -s = I

firt
I E -c = 

■S S S •£

■Soiií

J -I > f-
ni? 

liSl11 p %
lil!

I 11 slll-S
HIS

c
s73

O •o g — —■1 ti S
c _o U

II f s 
3 i j "III a £2 I e 
•§ s s |
£ _S ^ *b 
^ “S ^ ~
2 o -m &_; 
g- E § 2= |f li f Ií |l* Iflrr
lilii

au ■t 11 «! § i 1 f-ihJ 
liti.,
li!

u _w __

lili CMO
£ l i!3

8 2-g 'E— |||l|
O > -i « í=

i S I 1 s£ ? s i Í 

lilii
ifiil
-2 8 U § £

n,

ptimt
77 a I

o

Ě i s K 
íSalO O Cl

řja-s 
I ^ a |
O ™ «3 N
trt *«

c
5

lili | í ji P 
c .» S. *

s i s i 
111' I

lili
ijšimil

S
h «|| 1 3:Cu S.■o I-řiii itl l-ž c

QiC- O O

— Oo> 'C
O' o oo o-
-rcr oin in

oo in

■c — Oo or l 3CS O
<NO'-

O m oo
C I voir, r j

c-ovo o ooO ■or*, J- r-í IDOC' r-o (NÍN CN VO

CO \DO co fl Onf~ Ov XIVO
■ i E -Ecu CES 2c-

•3 •

| gs > 
2 ,2

c «r 7EI
■—

-^í.2 5?5 s 7— GE ■KJ
5 CQ O> Z3 —c-

I



1 i ■i
E I 1-

ii
I>

rt n

£ £! ! 3-C

Sas

ř;ř*. £5a 'i r,aa.r: 2 3
3

I *
! % í í

iI 5)
E EI

£
9 9 £ i ia 9 Ss I 1 i I 83 i2 2i R

2 s s 2 9 £ £
1 1 1

\n
I I s ii 8 8 « S2

? . 5a m 8 2sa s T

f& I
I i

r

" I?? li31! ia 1
i

1 i||If I
!? II Š

s£
I 1£

.? i • : |
Hi i jírII if 5to ii I I 1ITSfs iio

Íi I
i «

■

?

I I i i
51

8 u 8ÍS

1
. JíW f 

re 22
8\li 1 li

2 •
h| «1 „r í ?! 11 *12iíí5 J

g 1 i 5 3rss
I

5 5šl il 51 3II.a * lí 11!! 9i I i»Wi-g 3 *•& i



Ilustrativní fotodokumentace - stadion Bohemians - exteriéry areálu

H fi
V

i

*

[ííiO O I Rif■

rysIP•íTjrwittM- '8'
v

■■

ri. V1I
_______

i

ř-

\ >
L^fÁi 1./£v }|,)»{

.
"id■

fr.
7

:1 :■■

. •
yAI; *

* t%^

I tomréi

/



Ilustrativní fotodokumentace - stadion Bohemians - vlastní hřiště

>
/

5 éL
IR

•J *

6'SnB MB

!■

]Tw i
Ui:i iili JHa as _~l.žh - ■■

cgaflOE ;
Bř:ÍT'

CL
10*

urnu J N5'Ť ••
.jt

h-*
A

njL M
Ar*
i

, L
.X

y-
ií£*2 -ť • áSt



Ilustrativní fotodokumentace - stadion Bohemians -1. NP tribuny

ÍIS»
*

I i ■1-v. ^ jmb-
.1 . —

It
■ i

I
ili f I

\

I 1; J I>

lila

ř JT '*
A

U
1 s

i
■bi.

8 rnmm
/*•

lL -
lidlit

iL 1
I

Ji
.*r X ji

-3-



Ilustrativní fotodokumentace - stadion Bohemians - 2. NP tribuny

■*1
i

W*' *1

lil(/
jir

i/
*

m

i
Va

rrf *I; - mi ■3

■Li



I

%

s
i
i

„Jv
II\

V

/^xTp%
[J* ft; I I

,; S'.
*j) \ I

I
I



Příloha č. JL

ZNALECKÝ POSUDEK 

č. 1844 - 53 - 2015
o obvyklé ceně stavebního díla - Teplovodní kotelna pro vyhříváni hrací plochy a 

Rekonstrukce hlavní hrací plochy fotbalového stadionu "Ďolíěek" v areálu fotbalového 
stadionu Bohemians, ěp. 1489 katastrální území Vršovice, hlavni město Praha

KS

» z
f r

i&l
iíS

Objednatel znaleckého posudku: Magistrát hl. m. Prahy, odbor evidence, správy a využití
majetku
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Stanovení obvyklé ceny stavebního díla pro potřeby 
objednatele posudku.

Účel znaleckého posudku:

Dle zákona ě. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů ě. 121/2000 Sb., ě. 237/2004 
Sb., ě. 257/2004 Sb., ě. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., ě. 303/2013 Sb., č. 340/2013 
Sb., ě. 344/2013 Sb. a 228/2014 Sb. a vyhlášky MF ČR ě. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky ě. 
199/2014 Sb., podle stavu ke dni 16.10. 2015 znalecký posudek vypracoval:

Ing. Arch. Vladimír Soukeník 
Moravská 1779, 252 28 Čemošice

ve spolupráci s B.I.R.T. GROUP, a.s. 
Dlouhá 16, 110 00 Praha 1

Znalecký posudek obsahuje 8 stran textu včetně titulního listu a 21 stran příloh. Objednateli se 
předává ve 3 vyhotoveních.

VČemošicích 12.11.2015
c tA

%

w
■A X



Obsah posudku

Obsah posudku.......................................................
1. Nález.................................................................

1.1. Znalecký úkol..............................................
1.2. Základní informace......................................
1.3. Prohlídka a zaměření....................................
1.4. Podklady pro vypracování posudku...............
1.5. Vlastnické a evidenční údaje.........................
1.6. Dokumentace a skutečnost............................
1.7. Celkový popis..............................................

2. Posudek.............................................................
2.1. Popis metod.................................................
2.2. Popis............................................................
2.3. Zjištění reprodukční ceny obou stavebních děl
2.4. Zjištění zůstatkové ceny obou stavebních děl..

3. Závěr.................................................................
3.1. Rekapitulace zjištěné ceny............................
3.2. Výrok o hodnotě majetku - obvyklé ceně......

4. Znalecká doložka................................................
5. Seznam příloh....................................................

2
3
3
3

4
4
4
5
5
6
6
6
8
8
8
9
9

2



1. Nález

1.1. Znalecký úkol
Určit obvyklou cenu stavebních děl - Teplovodní kotelna pro vyhřívání hrací plochy a Rekonstrukce 
hlavní hrací plochy fotbalového stadionu "Ďolíček" v areálu fotbalového stadionu Bohcmians, čp. 
1489 katastrální území Vršovice a to k datu 16.10.2015.

1.2. Základní informace

Název předmětu ocenění: Stavby: Teplovodní kotelna pro vyhřívání hrací plochy a
Rekonstrukce hlavní hrací plochy fotbalového stadionu "Dolíček"
Vršovická 1489/31
101 00 Praha 10 - Vršovice
Hl. m. Praha
Hl. m. Praha
Praha
Vršovice
1 246 780

Adresa předmětu ocenění:

Kraj:
Okres:
Obec:
Katastrální území: 
Počet obyvatel:

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka byla provedena dne 18.10.2015 za přítomnosti znalce a zástupce společnosti Bohemians 
1905, a.s. pana Milana Boubína.

1.4. Podklady pro vypracování posudku

* Objednávka Magistrátu hl. m. Prahy, odboru evidence, správy a využití majetku ze dne 21.9.2015, 
č.j. 1716932/2015.

* Vlastní znalecký posudek č. 1778 -45 -2014, ze dne 6.10.2014.

* Soubor informaci poskytnutých hlavním nájemcem, to je Bohemians 1905, a.s., zejména:

- Smlouva o dílo uzavřená mezi zhotovitelem Comcom s.r.o., Dvouletky 14, Praha 10 a 
objednatelem - Bohemians Praha 1905, a.s. o dodávce a montáži kompletního systému 
plynové kotelny pro výhřev fotbalové plochy a ohřevu TUV,

- Smlouva o dílo uzavřená mezi zhotovitelem PH1L1PP SPORTOVNÍ TRÁVNÍKY a.s., Nad 
lávkou čp. 672/5, Praha 6 - Vokovice a objednatelem Bohemians Prali a 1905, a.s. o 
rekonstrukci hlavního fotbalového hřiště s přírodním trávníkem včetně drenážního, 
automatického zavlažovacího a topného systému včetně regulace s výjimkou kotelny,

3

I



* Informace ze stavebního úřadu MČ Praha 10 včetně podkladů prostudovaných v jeho archivu, 
zejména:

- výkresové dokumentace staveb,

- stavební povolení pro stavbu: Stavební úpravy části prostor teplovodní kotelny v tribuně 
stadionu v úrovni 2. NP mezi osami 12 a 14 v souvislosti s rozšířením technologie pro 
vyhřívání hrací plochy, Praha 10, Vršovice čp. 1489, Vršovická 31 z 5.8.2013, spis. zn. OST 
0794453/2013/Prů,

- kolaudační souhlas pro výše uvedenou stavbu ze dne 22.1.2014, č.j. P10-008191/2014,

- souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru: Úpravy terénu „Rekonstrukce hlavní 
hrací plochy fotbalového stadionu Ďolíček”, Praha 10, Vršovice čp. 1489, Vršovická 31 
stavby „Stavební úpravy pro rekonstrukci hrací plochy fotbalového stadionu Ďolíček44
z 24.4.2013, č.j. OST 039511/2013/Prů,

* Informace z veřejných zdrojů, zejména z internetu a katastru nemovitostí.

* Informace ze souběžně zpracovaného stanoviska společnosti B.I.R.T. Group, a.s.

* Zjištění na místě.

1.5. Vlastnické a evidenční údaje

Vlastnické údaje jsou patrné z Výpisu z katastru nemovitostí, LV č. 268 pro k.ů. Vršovice, 
prokazující stav ke dni 6.11.2015 v příloze tohoto posudku.

1.6. Dokumentace a skutečnost

Poskytnuta byla listinná dokumentace, která, spolu s prohlídkou na místě a studiem dokladů v archivu 
stavebního úřadu Městské části Praha 10, podává úplnou informaci o předmětu ocenění.

1.7. Celkový popis

Předmětem ocenění jsou výše uvedené stavby v prostoru areálu fotbalového stadionu Bohemians čp. 
1489 ve Vršovicích.

Tyto stavby nejsou samostatnými věcmi nemovitými, jedná se o stavební díla provedená ve věci 
nemovité - hlavní tribuně stadionu a na pozemcích parc.č. 1127/2 a 1127/1.

4



2. Posudek

2.1. Popis metod

Stanovení obvyklé ceny stavebních děl, provedených ve věci nemovité - hlavní tribuně stadionu a na 
pozemcích parc.č. 1127/2 a 1127/1 v katastrální území Vršovice je, z hlediska metodiky oceňování, 
provedeno ve smyslu zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., 
č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb. a č. 350/2012 Sb. a to podle § 2, 
odst. 1:

„ Majetek a služba se oceňuji obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňováni. 
Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích 
stejného popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém 
obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu 
vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolnosti trhu, osobních poměrů 
prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby.

Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, 
důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, 
rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní 
hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena 
vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním. “

Stanovení obvyklé ceny obou stavebních děl nebylo možné provést podle uvedeného § 2, odst. 1 
vzhledem k tomu, že na celém území České republiky nebylo možné zjistit obdobná stavební díla se 
stejnou technologií, rozsahem a ostatními podmínka, tak aby bylo vůbec možné je porovnat.

Proto bylo ocenění provedeno podle odst. 3 téhož § 2.

„ Cena určená podle tohoto zákona jinak než obvyklá cena nebo mimořádná cena, je cena zjištěná.11

Pro zjištění ceny bylo užito ocenění nákladovou metodou podle skutečně provedených stavebních 
prací a dodávek. Přitom se vycházelo ze smluvních ujednání a podrobných položkových rozpočtů, 
které jsou v úplné podobě uvedeny v příloze tohoto posudku.

Provedena byla kontrola v rozpočtech použitých jednotkových cen stavebních prací a dodávek 
metodou reprezentantů, tedy položek, které mají rozhodující podíl na celkové ceně. Způsob 
posouzení předložených rozpočtů odpovídá zobecněnému odhadu cen stavebních prací a dodávek v 
cenové úrovni I. pololetí 2013. Kontroly byly provedeny s užitím software BUILDpower společnosti 
RTS, a.s. stím, že rozpočtové ceny v jednotlivých softwarových aplikacích jsou stanoveny pro 
standardní stavební práce a dodávky.

Veškeré cenové údaje a propočty v tomto posudku jsou uváděny bez DPH.

5



I
2.2. Popis

Teplovodní kotelna pro vyhřívání hrací plochy

Primární část kotelny je osazena kaskádou 4 stacionárních nerezových kondenzačních kotlů, 
sestavených do 2 modulů. Osazeny jsou kotle HAMWORTHY - 2x WESSEX ModulMax 250/500ci. 
Výkonový rozsah kotelny (2 x modulů kotlů) je od 53 do 1.000 kW.

Sekundární část kotelny obsahuje vedení k rozdělovači v ploše hříště, expanze a doplňování a 
přípravu nemrznoucí směsi. Od primárního okruhu je sekundární okruh oddělen deskovými 
výměníky. Teplovodní kotelna je tvořena těmito stavebními součástmi: kotelna Primář, kotelna 
Sekundář, Plyn, MaR, VZT, ZTI, Elektro, Požární část a Stavební část.

Celkové náklady stavebního díla jsou podle předloženého rozpočtu 5.064.724,- Kč (bez DPH).

Rekonstrukce hlavní hrací plochy fotbalového stadionu "Ďolíček"

Provedena byla kompletní rekonstrukce hrací plochy včetně nezbytných terénních úprav včetně nové 
podložní sypaniny a komplexní odvodnění celé plochy, osazení vlastního vytápění plochy a 
příslušných prvků měření a regulace a konečně provedení dodávky a montáže automatické závlahy.

Rekonstrukce hlavní hrací plochy byla členěna na tyto stavební objekty: SO 01 Terénní úpravy, SO 
02 Odvodnění, SO 03 Vytápění, SO 3.1 Měření a regulace a SO 04Automatická závlaha.

Celkové náklady stavebního díla jsou podle předloženého rozpočtu 11.350.880,- Kč (bez DPH).

2.3. Zjištění reprodukční ceny obou stavebních děl

Výsledky kontroly cenové úrovně předložených položkových rozpočtů pro obě stavební díla vykazují 
minimální odchylky v řádu jednotek procent od obvyklých cen stavebních prací a dodávek. Přitom 
dle ustálené praxe (například soudů) jsou cenové odchylky v rozpětí do 10% považovány za 
obvyklé.

Pohyb cen v tomto rozmezí není na úkor rozsahu či kvality provedené práce, ale je umožňován 
zvyšováním rentability, snižováním režijních nákladů, zmenšením, ale přesto zachováním ziskovosti, 
lokální cenotvorbou stavebních prací apod. Výsledky kontroly uvedenou metodou jsou 
v elektronické podobě uloženy v archivu znalce.

2.4. Zjištění zůstatkové ceny obou stavebních děl

Pro zjištění zůstatkové ceny obou stavebních děl byla využita analytická metoda opotřebení. 
V případě rekonstrukce hlavní hrací plochy bylo užito členění podle stavebních objektů (S O) tak, jak 
jsou uvedeny v rozpočtu. Pro teplovodní kotelnu bylo opotřebení stanoveno podle rekapitulace 
cenové nabídky společnosti com-com, s.r.o, která je celá v příloze tohoto znaleckého posudku.

6



Rekonstrukce hlavni hrací plochy fotbalového stadionu "Dolíček"

Roční % 
opotřebení

Zůstatková 
hodnota v Kč

Základní nákladyStavební objekt v Kč

6 995 224 3,70%SQ 01 - Terénní úpravy 6 736 142
SO 02 - Odvodnění 752 793 1,82% 739 106

3 248 308 3,33%SO 03 - Vytápění 3 140 031
SO 03.1 - Měření 184 910 3,33% 178 746
SO 04 - Automatická závlaha 169 645 5,00% 161 163

Rekonstrukce hrací plochy celkem 10 955 188

Teplovodní kotelna pro vyhřívání hrací plochy

Roční % 
opotřebení

Zůstatková 
hodnota v Kč

Základní náklady 
v KčČást nabídky

Kotelna Přiměř a Sekundér, 
MaR, VZT, a požární část 4 094 0364 235 064 3,33%
Rozvody plyn, ZTI a elektro 584 660 2,00% 572 967
Stavební část 245 000 1,25% 241 938

Rekonstrukce hrací plochy celkem 4 908 941

7



3. Závěr
3.1. Rekapitulace zjištěné ceny

Znaleckým úkolem bylo určit obvyklou cenu stavebních děl - Teplovodní kotelna pro vyhřívání hrací 
plochy a Rekonstrukce hlavní hrací plochy fotbalového stadionu "Dolíček" v areálu fotbalového 
stadionu Bohemians, čp. 1489 katastrální území Vršovice

v

Části areálu Určená cena v Kč

Teplovodní kotelna pro vyhřívání hrací plochy 4.908.941

Rekonstrukce hlavní hrací plochy fotbalového 
stadionu "Ďolíček" 10.955.188

3.2. Výrok o hodnotě majetku - obvyklé ceně

Výsledná hodnota oceňovaného majetku (obou stavebních děl) je součtem uvedených cen.

Celková hodnota oceňovaných stavebních děl byla (po zaokrouhlení) stanovena
ke dni 16.10.2015 ve výši

15.864.000 Kč
!

■

* > %

c -
.T 1•.^vV\ tu*.

i-í , .>

Ing. Arch. Vladimír Soukeník 

Moravská 1779, 252 28 Čemošice 

V Čemošicích 10.11.2015

8



4. Znalecká doložka

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v českých Budějovicích ze dne 
27.6.1977 pod č.j.Spr 1179/77 z oboru ekonomika, odvětvi ceny a odhady, zvi. specializace pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 1844 - 53 - 2015 znaleckého deníku.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. znal/18445315.

Znalec ve smyslu ustanovení § 127a, zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění prohlašuje, že si je 
vědom všech následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

5. Seznam příloh
počet stran A4 v příloze:

Situační plán s vymezením polohy areálu fotbalového stadionu 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 268

1

3

Podrobný položkový rozpočet - Dodávka a montáž kotelny 7

Podrobný položkový rozpočet - Rekonstrukce hlavní hrací plochy fotbalového 
stadionu Ďolíček

9

Fotodokumentace nemovitosti 1

9



Šitu aracni plán řbtba/ovéft
° stadi“"“Boto,,,-

Ďolíčekr
953

057 I$!5»

««Í7 '/ IftW X .

V>*sv<c, G

?\
s:\ O\> *Hn \**%r oie■iy

' v
A1 . *- r r-T*^ ř'í» \ \ fy' \

</) \ TOy N
***»,, - Tj

Oroh<]~.}\ .
i

«5^/

"íSÍ* \I \
\

\ 'V. .. . t eOÍ‘*WO'* »•* n.
” OL*,

'»í* -f\\»
Ir,

1l2d

■

4 /
YJL. /,Ki

i

y
. /i

/
"077, . A

113,7, )/ **•**»>,f - ‘ _* ■/

tygr
<

*«»■ O.*

t
r

//JO J~‘c
//Ji>"077,, i

cruv* L/1

U O
5 cLf

H331 CTí
"OSt,

O8oh*Won,I
//J ***. <Ml♦ OI

I
"0774

113-"077,,I
l

]I I

"ozť~*'t "077,.1
t I
I iI

t
j

Tt

t

vršovi cka
/

1-^r



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.11.2015 11:55:02

Obec: 554782 PrahaOkres: CZ0100 Hlavni město Praha 
lat.území: 732257 Vršovice List vlastnictví: 268

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě
Identifikátort Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo
BOHEMIANS REÁL a.s., Vršovická 1489/31, Vršovice, 10000 
Praha 10

Podíl

25110543

5 Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela
1127/1

Způsob ochrany
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné územi
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné územi 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné územi

Výměra[m2) Druh pozemku
7970 ostatni plocha

Způsob využití 
sportoviště a 
rekreační plocha

1127/2 sportoviště a 
rekreační plocha

4752 ostatni plocha

1127/4 9 zastavěná plocha a 
nádvoři

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech.vyb, bez LV 
1127/6 155 ostatni plocha ostatni

komunikace
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné územi 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné územi 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné územi 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné územi 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné územi

1127/7 87 ostatni plocha sportoviště a 
rekreační plocha

1127/8 22 ostatni plocha sportoviště a 
rekreační plocha

1127/9 sportoviště a 
rekreačni plocha

319 ostatni plocha

1127/10 779 zastavěná plocha a 
nádvoři

Na pozemku stojí stavba: Vršovice, č.p. 1489, obč.vyb
236 ostatni plocha1127/11 sportoviště a 

rekreačni plocha
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné územi 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné územi

1127/12 sportoviště a 
rekreačni plocha

55 ostatni plocha

Stavby 
1'yp stavby
Část obce, č. budovy Způsob využití Na parcele

Nemovitosti jsou v uzemním obvodu, ve kterém vykonává statni správu katastru nemovitosti tR 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 1

Způsob ochrany



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.11.2015 11:55:02

Obec: 554782 PrahaOkres: CZ0100 Hlavní město Praha 
at. území: 732257 Vršovice List vlastnictví: 268

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ stavby
Část obce, č. budovy Způsob ochranyZpůsob využití Na parcele

1125/7, LV 498 
1127/10

památkově chráněné územíVršovice, č.p. 1489 obč.vyb

31 Jiná práva - Bez zápisu

; Omezení vlastnického práva

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

o Věcné břemeno převzaté z pozemkové knihy
usnesení soudu - rozsudek o.s. civ Praha jih z 24.6.1935 C VI 1066/35, vloženo ex.právo 
zástavní pro pohledávku Antonína Řeháka 3.272.25 Kčs s přísl.

Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:

č.d. 20799/1935, POLVZ 20799/1935.

Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101 
Z-3214/2010-101

1127/1
1127/10
1127/11
1127/12
1127/2
1127/4
1127/6
1127/7
1127/8
1127/9

Listina Pozemková kniha
Z-3214/2010-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny) 
■služebnost dešťové výpusti 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské 
náměstí 2/2, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 00064581

Z-61815/2010-101
Z-61815/2010-101
Z-61815/2010-101
Z-61815/2010-101
Z-61815/2010-101
Z-61815/2010-101
Z-61815/2010-101
Z-61815/2010-101
Z-61815/2010-101
Z-61815/2010-101
Z-61815/2010-101

1127/1
1127/10
1127/11
1127/12
1127/2
1127/4
1127/6
1127/7
1127/8
1127/9

Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Parcela:
Stavba: Vršovice, č.p. 1489

Listina Usnesení soudu číslo deníku 76/1954,
POLVZ .-277/1978

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
Z-5500277/1978-101

Jiné zápisy - Bez zápisuD

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 06.11.2015 11:55:02

Obec: 554782 Praha 
List vlastnictví: 268

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Okres: CZ0100 Hlavni město Praha 
Kat.územi: 732257 Vršovice

Listina
o Souhlasné prohlášeni o odstoupeni od smlouvy ze dne 26.08.2010.

Z-68401/2010-101
Pro: BOHEMIANS REÁL a.s., Vršovická 1489/31, Vršovice, 10000 Praha RČ/IČO: 25110543

10

• » ... .* . . IV
Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisuF

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - $CD 
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko:

Vyhotoveno: 06.11.2015 12:02:05

Řízení PÚ:

i

l

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kůd: 101.

strana 3



8 § o o S §o oo
oo o o

o" o' oĚ S 8 oIg CNCNJ 8 O o>0 ooc- <aj m
3$m

Ss coco CDCO
IQ CD CMe R LO CO

CM OCM CO CM
0? *£ CNJ

o i

8 o8 8O o s oo oo oo o
oo" o § oo8o

CM oo o LD Oo oCOK CM ‘JDCMO
UD LOOD UDco CDOD CO

to2 UD CD CMLD ccG) CC
CMCO CMOl CM

>0 CM*
£s
co
CM

>N O
O CD
C

i
i—

Z

a a a a d a a1CD.a2 Jájc JáM

3v
O v

• f 8
g>- N 2
l >g '® W£ a„ _
■*>« o o •S «
á> H >

E•3 ul >Nrvj O Em vcn as E oč eIM Jí8OJ
OO 3CD

> s: CLQ O
'í Ett 00

O *-
a cu
a §
r. 5

N + >ma
■ 3 O

■S ?
CD

■aE4 -rea§ 8 re"OI 3-C *.o■s oc w 2■a 2 
re o-3 X• a o ia c:!3 CU US a. rea p OJ (0 c 
£ .2

aISO co
•co> OM S d>oi EEU •O

c ■re JEJBta.O 0 N1 .;E " s £8 J5 x:C o
^ co

■ ■ c CD8> CNJD. >
cro 8Ere reE

■
£ -Ooje£ co 2O <u23S 8 JZOl >0) a)c c I- &c.- 233£ re ao Jí 

O < £ ofcc o >5 ID CL C/) O ClX. CL



8SS'SSSS\S\S] 888 8 8
o o-olo o o 0,0 0 o o:o o o

I O CO,’*- O CM CM

O O O Oo_.g o_ O
o qI o’ o’oto, oL . orgt* cd

o'o oo o o 
o"io'o’1 o 'í ír
<N 00 CM 
lO I^- CVJÍ O

3 sTco s! o
8 o

<D IO E oco CDiCM co12 S CM<D n co CO CMCD I
iT— IO I

8 ! I IIIO » ■ 1♦
i

o t— K=ritE o o o
o o o
0*1 o oo o>, o; g o

to. ' CM M- CO

olo'o o 0'0;o'o o
ojo o °. o ojoio.,5
8!°

O O O OiO
o o o olo 
~* dld.o o q> o u) U) íf'0'N N 
CO|CO'cO|T-'

0.0'

0-0

o o oo!o!o
Ol o* o* in co cm
CD O) t—

O
5 O

O O O O ° ° 8 
I o

OO
3 ; oo» cni C 9

I I *COn» tCM I u< I i o 0*0 O Ol
O 0.0 Ol
OcXř O olco • co 1(0 xf
colcMim* xr
CO ř'--

o:o
o o o Oz o o o

9j9 O 
IO o o
o^xjvin 

CO .CM Ir- 00
J T- h-

o o o, oo I o. Ol o
O r- CO OÍiCMCMjr- r- CO

co:*- co

c >o o o o|o
? 8 ? ® 
r- CO 00

Ooo 
O O 9. 9o, o 

xr l cdo. 9*UJ Ocoo 8aoo ocoIOE 1 co !o>
o

o 'CD o coO h
CD co- ř^iCM O) 

T- IO
co £i.» co sCD ! CN

8 tX"*
Ii1 I!.tK l

I I*
| O

g • oSJ o.O O o o ■ o
Ol o
°" Q| co <01
CM CO

0'0 Q O
9,9 9.19 
o> o> o o

0.0
9; 9
COr- 
O CO 
O) h-

O O lo o o
919
T- '0O 
CN.CN'

OIO o o oj o oo
olS 
0,0 CO xr

<=>0.10.1°. 
8! 8 8'°

■o
Ol
o•5 o coOl9a if)iaa> (xi 

íoixt8 oo'h- N coLO ro O)h- T-
CM COK* i LOCM 03 *CO co CO co CC s CO cor-i"S v *

i

M- Ol*1l T— ■ X— co oo CM M-‘(M |CM ÍtJ- ID r- *"l ■

5 t!I I I t
e

1 Ii 1 !I ft£ r i I>
: '■ !i i i !ro ^ JS-JS JžjjŽ J2“-•J2 J?lj2 J2!J2!i2Q.JO' jg t/) .<0 • c/> JS* J2‘n cn wO e o

KU C CDO IĚ 1 I l i i JSa.
Ou o ■2o bs cnVo>%

•<ž
h ^.N
§i

s o IO -C>S (t!
TI S 
O o

coo to
Ns sCD C eco *<D 2tse OHtn J 2 £ £x § ss o oLL

O O 
a a

o LILI.» CLa» < CL8O5 ? 23 -Q S X)
5 ia. o.li
O ^

O O □ -OCOo ECM 3
*<d CL

Q cy Eco co ofš oa cílEO. . T> E2O <niOxr .9-nI rjCQ & aO x $EJ cyroi •..ia oaj mi
X -ra 

« « o
« o ^ > -* E 
£ č

o; 8Cl .•f c X)c x» C Jdm v, é-j >LU <
[r H o w

co ti nCDCD CD 22 2 cn □L.

a I:z> c OJ•UJ 2 co co roa KJc 1 'i
S?

O) Dl a sz E£ cc z (jF o 
ro « S2o Ma8 ^—- O □ >. L1< CM COCT.Gi £2Í2

o o. O CL

I cn

1^
£í 2n oy 8■Sí 5

a o
£ ;gož ID3: z o o <n> 1Z•< *UJ ■oco TO T3-i: Qg — ZPí Zc £ ■g O TOID :> •a CL Zro *3 •oa o ■oD. 3s e=E? S &c8 cŽ Š 35 co ■ro a.

*5 D

>< r > ro> ? *2 £co ro& *u Q."c> a> •g o O O ^ o -SP s o oz
5 □

S o
co 1•xr Z ě > 9o

5 o n ° 
m CO

P inroD a. io ro cd> a xIU > 3 O on S'.i IU-1 CDO 3 OfC -vr OT* < coc •O2 T3A 23 z za. L-

i OJ ro CO Zro ^ 12 z2 H ro3 m v# 12o K 5B ^
ro w 
o a

.TO)Q) &2u Q QřE ro •ro q£oco •>-z S
O CL 
§ Z
a:S

CO n.i s >c 1 Q •58 23 u> jt I IO =6 o .8 5 ■ oV) ro ro.0§3 > S1 JZX Dl 3'LU XIro oa E %a z z. •§ ž
o m* £ 10
O 9.

g •> tO a 2 O3S 2 P> CQ C •0) co
o ° 5 S ° šs> a ia» 8 5

O o 
■c m

Bi s .- ro CLc ro .3II
ti
X in

íí •2 3 on kn
2 3 ■gb .9-co

a g_ ó.9- toI 3 

I g
H g-

\í

LU o Eco ro
ro 5•ř? až*o s o.QS >■ I ro0) s X Lf)co Ezra 2 E E ro

<u >^J Í3E o o 1 &Cl s s2 % □-ai £S •5'a x T> (U S szOJ 3ro 5 13a o S o GUJ a o 5 5 -o£ yo z co it: ■oZ oi CO o z zI-

It I
I

■I* o -c cofO. Xř 
r » *■O) ?l *• Ixr •o <o*- CM OJD . 1o g_o >■p .. i i»•>$ S o Ico IO 1! š ž E |J3I

Z Z Q

.
=: i
:Qi iii

L.

I I I»II II
1

l



o1 o,o'o o o o o o o
o,® 5 o'o,o o(o!o
©'O " “ - — “ -
05 05

18 8'ojo o!o'
8'SiS‘Rl

,T- ÍMjT-'« Oj
Hlíg; S. 88'

“Sil! Ř'
O

s s;si
• S) co os

O t-,CO

°O ID (D
O) r~ ■8O.IDO 05COco CO OB

CM, COe i vií) CM ico Iit #i ■ii . i ii i ii ia t if i t
c

8.8!f8;8 8
*8' 8 R!»'

o o obloho o;o»o
O O O OiO o o'o o

• • a *

;<£> 05 iO O in T- 05 CM 
■IÍ5.05 04 SS:CÍ ID

BJS.sj 8» 8
q |0 q q1 (M
10 0 ID CM* *r-
0)0)

S8j
o- o

t- O O O O'
0,0,0 O

CD IO 04!
,x- *t\ X

s ■8SP 3,?' ' ii- ICOO) I II
1

I II1 i

< o o olo oío
' o,* co o,.tf 04, oq
(ó <ó

o ojo oio o,o o 
o o oio 'í oq'oí_,o_

oí oo (Ď.Jigf oí o
00|CO 05 04 0I'0) CM 05 l*»: 
o-1*- m *- r- co oi r-

\+ ” "(8

oo:o8' °
8*1 £

o0!0 o
0(0,0

s:g'g to -5 c 
0)104 f-

o o o
O. O. o. 
o 0(0 oo oi'w
O) T-|CM
CD O-| CO

oz oO
o| io

O'
Ui m 8:oo:co

CO O M- CO O

IO

ínT- CO 
05,0 
co IO

o O)
N-£ ICN

CM coCMNa“i I l I8 ,
ti IIII *v l I! i i

lolojo olo o
lo.co!o Oito co

52'9'ř 5# 6
co co

0^0

CO ICO, 
lO|lOI . 

OJ

8 8 8,
05 f»

O O o oo0 0,0
oo. o 
s o n

oos, 8o o o
O 0.0 o.
o o o
O) co li),

x N* 04 co
O •" CO T- CO |

o co in.-r-. 
lo)’ M CM 1-
00 CO CO 04 

T- r- 04 04

O.1qq
CO IO
55 O)">

o §i 10 3 o>
OJO CO

041 CO 05104 r-. i

I I 1
1 I I I

I
4-^ 00*0M- <okO M-CDCOicOjM- 00*iam CMco<M xfr ▼-

Ž Is Xř IO

Ie » i
ii i e!e>e eIJ2:J2 J2 : </>; co .*1-*I: <0 1 CO E E El E, E,[6J2J2Í i? J2 JSJ2J2 J2E I,(D L J2 CMco

Ii S I li caII
C

£'otd
O

U sx: JE2 > U N OtO
S1m ? s> E :

2 •£ "O

IIP
-SIS

■u ■= <o rH
- | č R 
* ! £ “
S q 3 S 
oS^ ?
pŇ a

33 z z Ěo o n a •3 x;.£IZ st5s §Br 3 >3 ^—-
£XJin - .
?°o os 8 11
o ^ x co

liliiilí
§ w ^ i

3 fe ž jž
« 04 ^ 5a ^ R 3 « Z § c

c í 
o jc -co cj

e •a>CÍo I> •>> ■5> iíz T—3 £-O 3 03■cD OB *d)£ ■(íCL : j _ 0)IO 33C Q-0) N i €z cD XI O T—>> O o O) i §TO -ro
z ro '. x ™

| > o 
N E o■g«! f
co —■ *3 co

o> í/j2 2& o IO 5° 2^5 sa Q- E cLsa. 3co c 2CO z□ 05a CD ro3 •Ó>> M Q >.2 £ ■a> > C 
P 2

'O >d§o otC/) in>oj o > §£3 3

15 i 5g ^ o. -E

|o l|
(O -C 1S °it P
o 8 „ o t: Q. X5 .93. a xi

a. c-lsc & »z x a Oz z cn r r -—- r~33 r z f'É5 2 ■ ii o —O•>> s so. Q. M Qr « 3>tzCd -—- r
r-

n2 L) II 553 3 Cí

TJ tO
•g o - 

1
Se »
5 I ž

CME co a3 coo m <o•a_' >-✓ Ci-o Coo b1~~

ARm c Oo > moO) O-! O10) a CM5 CN O Oto in ss <DIDCD N-flc o S CM M-O Q CM COo C>zz a. CO OlCO Z ZX) E ZZo 3 Z zo. Z Z z zň o co COCDO T~ <0Q 2 o5 řó 
3 »

OQ Ohi o Q Q OM Q Qn Q o
c

II Q3
o& 2.'-2^ -V-M - OJiz *<D a!o taco* Cl) A n

K/>E ro 3O CO a co a5 •a ■5KOti) *>am £ l!^8 ■s2 CN a >v>■8 g5e >EOs1 coo o co■>> I co 1%^v co cartr coCO 03 : ta caS>o s£ ■O(O(O Q II OO OEO o cri! ol:O o o
Ě ao oa£ IV-G e 6O II o O 0) z. o 0 .a a. i m M €a>Z3 XJ±í T3OT3

•U
CZli ■aT5Hy: nLI Ol Q.u

III II
)I I

I1 81 sl S5(D
COi2 8 Sl S S S|ň:S|?)|ti 5| íI• xf • m co

■ T- | T- ■ T-
a>

Jí? *-1
O o It i•*

i ici i i»
i i 'i t ii ri : i ii tH iT I I l !I I i1 i■i



8! :glg!8! '8;io‘o o|o o o o ooo.o oj5 o 0,0 0 o

§!?'?'§ §.§ °
'co

.S.S. S.;S.'S,S:SS;S! 8.8;8 i 
°.8j?:E*5-8 8 8 8 8.° °

!0)'cn,^:0) h* O,CM *-• Ol (
' CMICM T-\T?

o
o. s o T vD ICo w.^F 

,00 m.co
• CM j Xí-

El Oud<00^1 
CO CM «*; ;

* !

** co o ini* oo*CMí rvI 1b i iiii I
lI II 1iic 1f

o!o,o:o oip o.olo,
5 o o o.o5 o o ol 
tfi inieoieo' oolio iri u> o. 

V- t-|i-It- t*|CM N N «'
*- r-jr-|r- v r- X- r- r-

i OlClE O. o o o • o o V_
’ CO* h-" <o to

oo o
O O,Ol
o oo

O O O OIO 0.0 o 'o
O o o -oj oj o 0. 0:0. 
O O <D O I o o o o o
C\J u> CD CMlCO|tO,CO!0,CM 

01 r- r- ■ |r- T-'T- f-,r- CM
lilii* I

i O O o 1■S I
O o Ot-

(O.2 o, I Q»l oI cCO in? II I I CM ir> co1 i i í
< ——i——i—i—

,o O O OIO 0,0
!«h qq q q q'q
® I * Sfei&S S 8,
|C0I0>»0> LO'O'00 Oj^ CM

* T-|h- OjCO co

oJoloJco:h-.co o 
o co' <o * i o"
8giS|

oT0^00 r
O O I O ; |
Sgio'.T-":
2,cn‘cm 1

o o§s:__-I__•o o
z o 0 0-0 ooo o o8|q;qiq,q q:q qp..

818SS:
a> I co li- . co1

qo.
UJ o o

OlO
I IQO,

«!'I CMT- I Ig CM Ii
i IIá*> l iI \ •

o'o o'o o o
o o o.o cr o* 

sf aS'^'
CO O (D co'm

I i
i - -i o|o'

q,’-. *■„ 
'<0,(0

o!Oli oO O O;w ©Jo.
CD* o" -r-* 
O 0 05 
rT | CM CM j

O OO

• oo CO .CM CO 
05 i- CM CM 

r— 11— t“ r-

S.qjqiqíq - °-; i
_ 5fllO to O) 'O O o.
Q CM O) r;(Ď 05 |h» CM 
0),r- r- CMlCM CM1 CO CO

0:0 
O O.
o-o‘

PJI q.P•o ol
o • 3O' ' ••lO

CM(O lth- T” '
— k! i oil co i*” i co

CM

III

CM CO OI CM
CM?r- t- CO

t— | tprř co (OCOCMiCM.CM 00 COCOlM*00 ' II iCM
I .II i,Í3 I *

IQ !I iE t .i I iI i: 4. T• ! t

i I i l i iI • i

I u)- <n wl w W m, <5 
* JíjjíjJ JÍ.*!*

i

E E t, 15,31
t

'E aE E EIE'E E 
' I I

J2
• »

E| EĚ -Jí co fM;Ě í 2
a

’i! -TO
:

•o o 3rec l“-

<D*s ’acd o o.-.i> : o bo IO uo2 ^ »© ^ f i
O c

fv^ Só &
11 ■1 
S. E í ~
m c >- o
M Q 4- ID 
m NI f JO
o £ 5 t 

í « § 2
r U ^ -

|-?°3
“ 1. E _ 2 a>

sx:e ióC

1■a>> Z z'c 2 ~ a.
o ooo Q Ooo £«oj9- q
Q o

cd o -y 
"2 =i r

'S oE TO KZI! s> ClJ5<r> > oD O ČJí c? N s
O y,

Z CL□ I COi □IO ■3Q 3 n
,® -O

o
0 £O § *&Í-I

^ ® S
* Q. a

> ^ KO
O Q) i®1
</) .-ii C
"" C >

? 3 r
u ? 1 
US O 

JD — n

§ 3 33

«S g
g_ J .s
§■“ 2 
h X N

ÍZ-g£ Io SJglStt CM sin •D| <Z « 0) 
4 J- ■64—

g
O coŽ Q z ž1 Eo

5z ai -o §■K Q ,b:s oCl 2 S
XJ 3 
« 01

g O□mo to lO2 O- 55 ai—
co 5 g-« js °” au io f JB 5 5

-Eccc- 
E .2 -b 35 
SípSr
~ 9- E cm to

||p§
3 E *!2 h o
^ O 5 y M 
® O CL CM
Zen o os

« EI 3l£ro zo Z c£ CLO -O ■Os a,co o 2!2 a x□ > TOX35 (0 TORo oo Q C+ OJ 32o »o ■a<UEoTO 0 CIO o o TOi?) ■flE■Z. >o CM nCM O 8 I13 iCl T3 C‘05 ,2 e:■ CO CT;OO o c ra 5£ 0)E ■<o■ i Z Zz z(X z z aiS■55 a c Q.1S
C CO

c .9?
■5- ff®
o eu w

i £:S

3 £ R£ o.S§
■R = _

pí

3a o oao na o1TO CL 2 >SC R RaiS o_ve O xr.2 (0 5" JTO re(V.TO CO 8 8a TO
! 8S *>co >7> 3 O -I žE £ ř LT

o roS coCMOD LO 5CM toO t;o Q.IU ■ •QJ£.5 9 3 cos >N 28 •rog ax: š o .oS XX X

ll 1 8o’ 1o o -TOo •o<3oo 2 o oo o3=& ts az z z z£O zO o- coco coa o ■oTJ T5
i

1 Ii t! I
I

CM* *9' ■'í iO I tO ^ 
iňiift in in m

UJ C5iS<@!!I2 g S'S: co
CO» s 5,88 §;5,5íj5(S| i* 5? f-. CO1 p —

•<r. M- iS iob « 1
O i ,'

I Iz l 1v ■ II I1 I< 1 I' t I1 II I ' I> —!iO IM t i1,z 1:. I I tiV I ' iI ! . I-i :iQ.



o oolo
O °. 
o o

oo o o
o o o 
O* O; O
88 8 
CO CO IcN
i- ro

S,8J8,8,|'
o o’0.g o, o o

I O O N-

PIP
O I 00 Ol

o•8 0,0 
O IcN 
co ^

tA<13E Csl I* e <oco 8l«iwl o■ffi
u 04: is t Ilc [

o 'o o I
o.! o.l P
O -O

E O 0.0
00,0 
o o o o o o ro o o
00 CO CM

ro | cm ‘

§1111l >
‘TO

oQ ,oo C .g.sse1 oO)

CM CDco co I Is< k-i o o;o 
p p p. 
o o • o

Olo
o o 
o*' o"

o oTo Olo
0,0*0
o‘ o|o 
0.0'
O co

Ha

2 2píp.
0.0

z p-p

°i.u
o oo

I
o>O ’ ' toI r;

ř O

I < *. [I: 1 <
i :otgi2 2oo o

o' ď:o‘-

o o
o'o
o'.o‘

0.0 o 
olo.o
o' o' o'

§§ 
O o 
O co I 

^ CM . co

O
o•co

o oia o•v.
I 1 -sřroro■ro

CM r- ! t3
*

i IM-

E
T I Xjg a.

MS-1
-V.

o a)!o o.
JC. to

CL OE o o. o. M-
% NKU ' E d) ctíE o>
■—. X3

C

-32
>v

IJC roc >v. roE,N T3n »5 ooro c
ro HJ s>ro I□ "O> ro.

ro Q ro >>
II! ro- JO >

5.9i a ra
i/ltO E

>N
<0

ž£ sl)E
“ S1

O ros o ■O aíM 9>-<5 .y,3 E £ <o. ‘5 ae tu> £■£ a >o I O;roaa>z: co •0) ^cs ro:oj *rr ro<UsE -B B> co
n ro •ro roí5 EJS č žro3 >* Čc 0) >■cn lO iS o; r.3 C QN O5 « .yĚro .£o yro Sil LU£ £■v
ro o J3 a:e* -j

ro £ JTO -C>v Has2 ro: •03> s ro C "O >1(0(OroE ro. CO cL 2 J2U. -3ro. □ D■o ro raco r- U) _tí:roA O O
co E

(fí& N yj•coc £Ý DE10 00ex c£3 c o
'O Wo

ro CL

lz
LUe c■01 ro 1 >'ii SE

CL
Li.> !•« 5,CSIHC Og'o: *.□ 1.ro ra as5 c:CJ íjo- o3 c ro O c a.ar o CD aP 3NQ W ELQ

I

I 1
I I

s,c
j ro i»:s 115 03 I O) O .to to to i <Oj r*-i

Níes's*2 -8 N £5 o ť
í *ii £( i IO1

T

i Mr
L

l

I



REKAPITULACE - Sekundární část 
Bohemiaos Praha 1905akce;

F1.4.a.331 TECHNOLOGIE VYTÁPĚNÁ
Jedn. Počet J.cenaPOPIS CenaPOZICE

Výměník deskový, pájený Reflex Longtherm rhc 200/150, 570kW,
4xDNl00, 65/45-55/40°C + protipříruby + tepelná izolace 
Pojistný ventil DUCO 3/4" x 1" ot.přetlak 450kPa
Čerpadlo Gmndfos TP 65-260/139, 44,2m3/h, 180kPa, 80kg, 4kW, 8A,
3x400V, 50Hz + podstavec + protipříruby + plynulé redukce
Čerpadlo Grundfos TP 65-260/139, REZERVA VE SKLADU
Elektroventil zkrat, protimrazový výměníků DN65(kv63)(dod RaM)

soub 2 150000 300000VY1,2
(8)(9)

ks 2 410 820PV2
soub 2 34200 68400ČM

(10)(U)
Zr ks 1 0 0

ks 1 30000 30000EV (12) 
Varl/800 Sestava doplňovacího a odplynovacího zařízení ETL VDZ 205 soub 128000 1280001

soubExpanzní nádoba pro eliminaci tlakových rázu Reflex Refix DE 100/10, 
tlaková expanzní nádoba s vyměnitelným vakem 100L, v835mm, 
prům480mm, 17,3kg, G 1 + kulový kohout MK 1"

1 6537DE100/10 6537
(15)

soub 0 22000Reflex Control P/gl 400 - automatické doplňovací zařízení pro plnění a 
doplňováni glykolové směsi z míchací nádoby 400L

CP/g400 0

Nádrž pro zásobu nemrznoucí kapaliny typ ELB1 1000 litrů ks 2 20800 41600NN (16)
Č5 (17) Přenosné samonasávací čerpadlo Grundfos JP5 (775W, 3,6A) +plastová 

hadice 1“ dl. 3 m *
soub 1 7135 7135

VM2 (18) Vodoměr na doplňovací vodě Jm3-V/3 Prema DN15 ks 1 580 580

Solenoidový ventil pro dopouštění otevírání/zavírání dle hladiny v nádrži 
(dodávka RaM)

1ks 3222 3222SV2 (19)

Mezipříruhavá uzavírací klapka DNI 25, PNI 6 + protipřiruby ks 4159 166364MK.125
MZK125 Mezipřírubová zpětná klapka DN 125, PN16 + protipříruby ks 4593 91862

Filtr přírubový DN 150 + protipříruby 9078 18156ks 2F150
Návarek pro MaR 1/2" ks 12 120 1440°l/2
Manometr 1/4" 0-0.6 MPa + kohout a smyčka 2718ks 9 302
Teploměr 0-120°C ks 4 341 1364

450Vypouštěci ventil 1/2" DNI5 ks 5 90VK
Kohout tlakoměmý ČSN 137513.5 M 20* 1.5 2538ks 6 423K
Kulový uzávěr přírubový DN6S, PNI6 + protipříruby 9962ks 2 4981K65
Odvzdušněni automatické i ruční, vypouštěci ventil 3/8" +nádoba DN65 
0.25 litrů +auto'matický odvzdušňovák 3/8" +potrubí z trubek závitových 
3/8“ dl. 1.5m (nátěr) ’ ”

2136534ks 4OV

381Kulový ventil DN 32 ks 1 381KK32
741Kulový ventil DN 25 ks 3 247KK25

ks 106KK15 , Kulový ventil DN 15 2
106Culový ventil DN 10 1 106ksKK10
237Zpětná závitová klapka DN 15 ks 1 237KZ15
302Manometr 1/4" 0-1.6 Mpa ks 1 302

kohout tlakoměmý ČSN 137513.5 M 20* 1.5 4231 423ks
0>otrubí z trubek. závitových (bez prořezu), nátěry (základ+2x), 

jroplach tlak. zkouška, závěsy, izolace na bázi syntetického 
kaučuku (lepejjé těsné spoje)
3/8" 11401906DN10 

DNI 5 
DN20

m
281420114/2“ m

41020523/4" m



181" + ti. izolace 15mm 
5/4“ + ti,izolace 15mm
Potrubí z trubek bezešvých ocelových (bez prořezu), nátěry
(základ+2x), proplach, tlak, zkouška, závěsy, tvarovky, izolace na
bázi syntetického kaučuku (lepené těsné spoje)
pr,70x3,2mm + tl.izolace 25mm
pr.89x3.6mm + tl.izolace 25mm
pr.l08x4mm + tl.izolace 3 Omni
pr.133x4.5mm + tl.izolace 30mm

322DN25íz
DN32ÍZ

5796m
14 410 5740m

0

3DNó5iz
DN80iz
DNIOOiz
DN125ÍZ
DN150iz

689 2067m
2 888 1776m
2 1350 2700m
6 1450 8700tn

pr.159x4.5mm + tl.izolace 30mm 34 1600 54400m
biologicky odbouratelná nemrznoucí směs pro -18°C 36% 
etylenglykol +lm3 rezerva v nádrži

420007m3 294000

Pomocné ocelové konstrukce. 160kg 88 14080
Zaškolení obsluhy, provozní řád 18000kpl 1 18000
Hydraulické vyregulování systému a topná zkouška h 8 350 2800
Stavební přfpomoce
HLAVNÍM.4T.ERIALCELKEM (bezmontáže)

soub, 60001 6000
1073705

MONTÁŽ, POMOCNÝ MATERIÁL, REVIZE, ZPROVOZNĚNÍ
TECHNOLOGIE VYTÁPĚNÍ CELKEM (bez DPH)

180000

1 253 705 Kč

\ •» >



Stavba: Rekonstrukce hlavni hrací plochy fotbalového stadionu Ďolfček

SO 01 - Terénní úpravy 6 995 224,29 Kč
SO 02 - Odvodnění 752 792,90 Kč

SO03-SO04Vytápění 3 248 308,00 Kč
SO 04 Automatická závlaha 184 909,81 Kč

SO 04 Měření 169 645,00 Kč
bez DPH 11 350 880,00 Kč

2383684,799DPH 21 %
CELKEM CENA 13 734 564,79 Kč



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce hlavni hrací plochy fotbalového stadionu Ďoliěek
Objekl: SO 01 - Terénní úpravy 
JKSO.______________________ _

Množství
celkem

Kód Cena
jednotková

Hmotnost
celkemP.Č. Zkrácený popis MJ Cena celkempoložky

2 3 4 5 6 71 8

HSV Práce a dodávky HSV 274,377

1 Zomnl práce 2 372 577,85 96,730
Udkopavky a prokopávky nezapazene v hornině tř. 3 objem do 5000 
m3 - (60%) 1276,00*0.61 122201103 m3 765.600 58.00 44 404.80 0.000

2 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 28.00 21 436,80765.600 0.000
ódkopávky a prokopávky nezapažené v hornině lf. 4 objem do 1000
m3 - výměna zeminy v podloží hřiště II.500 mm3 122301102 m3 163,00 B3 195,20510,400 0.000
Ódkopávky a prokopávky nezapaiene v hornině Iř. 4 objem do 5000 
m3 - (40%) 1276,00*0,404 122301103 m3 510.400 143,00 72 987,20 0,000

5 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 ni 3 510,400 29,00 14 801.60 0,000
Odstraněni krytu venkovních ploch sportoviště - umělý trávník (jižní 
strana hřiště za brankou)75,00*4,006 113108000 m2 300.000 49.00 14 700,00 0,000
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypamny z horniny tř. 1 až 
4 - dosypávky kolem hřiště7 162301101 m3 28,100 98 50 2 767,85 0,000
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 1f. 1 
až 4 (odvoz přebytku zeminy a zeminy pro výměnu podloží8 162701105 m3 1 903,900 156,00 297 008,40 0.000
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny Iř.
1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - 10x9 162701109 m3 19 309,000 12,60 243 293,40 0,000
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 k odvozu
vlasl.uloienl+odvoz (kořenový horizont 7668,00*0,10510 167101102 m3 806,000 26,00 20 956.00 0,000
Uloženi sypaniny z hornin srozprostřenlm po vrstvách a hrubým 
urovnáním se zhutněním ( kořenový horizont) 7666,00*0,10511 171101101 m3 806,000 42,00 33 852.00 0,000
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkosti l(d) 0.9 v
aktivní zóně násypy kolem hřiště12 171101111 m3 28.100 109,38 3 073,58 0.000

13 167100000 Smícháni kořenového horizontu po dovezeni surovin m3 806.000 590.00 475 540.00 0,000
14 103715000 substrát zahradnický B VL - rašelina 20= 806,00x0,20 m3 161,200 490,00 78 988,00 96,720
15 171200000 Dodávka a uloženi lávového substrátu - brankovišté m3 0.00028.000 930,00 26 040.00

16 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 1 903,900 56,00 106 618,40 0,000

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)17 171201211 t 3 427,020 0,000150,00 514 053,00

1B 180400000 Položeni předpésténmého trávníku m2 0.000 0,00 0,00 0,000

19 5000C000 Dodávka předpěsténého trávníku vč.ztrat.3% 0,000 0,0000,00 0,00

Položeni a dodávka předpěsténého trávníku - výměna 10 %20 180410000 m2 0.0000,000 0,00

21 180420000 Propojováni vrstev po pokládce - erifikátorem 0,000or 0.000 0.00 0,00

Založeni hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornlcex 7668 12XX XX 92 016,00

Ošetřováni trávníku do předáni 5-6 týdnů22 180430000 0,000sou 1,000 46 000,00 46 000,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni23 181951101 m2 0,000183,000 8,92 1 632,36

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním24 181951102 m2 0,0008 848,000 18.00 159 264,00
Plošná úpravo terénu v horn.1-4 při nerovnostech + -50 do * -100
mm napojeni na stávající terén25 182001111 0.000m2 183,000 5.65 1 033.95
Rozprostření ornlce ll vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo
ve svahu do 1:526 181301101 m2 0,000183,000 7,84 1 434,72

Založeni hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice27 180404112 m2 0,000183,000 90.03 16 475,49

osivo směs travní hřišlnl pro vysokou zátěž - 50y/m228 5724500 kg 0,0109,500 105,80 1 005,10

Zakládáni2 2,82010 166,98

Zřízeni bednění stěn základových kleneb29 272351215 0,006m2 5,760 2 190.64380,32

Strana 1 z 3



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce hlavni hrací plochy fotbalového stadionu Dolíček 
Objekt: SO 01 - Terénní úpravy
JKSO:_______________ ____________________________________________

Kód Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkemP.Č. Zkrácený popis MJ Cena celkempoložky

2 \3 4 5 ... ev vr 7 8t

Odstraněni bedněni stěn základových kleneb272351216 m230 5,760 77,34 445,46 0.000

Základové patky z betonu tř. C 25/30275313811 m331 1,147 3 045,21 3 492,66 2,814

Dodávka e montážchrániček pro uchyceni brankových tyči275310001 ks32 4,000 450,00 1 800.00 0.000

272350011 Ocelová pilota pro kotveni základu branky33 ka 560,00 2 240,004.000 0.00O

4 Vodorovné konstrukce 5 798,10 2,100

Schody z betonu prostého C 16/20 v dlažbách34 434312141 690,25 5 798,10m 8,400 2,100

5 Komunikace 3 969 913,97 12,488

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku S 0/4P tl 50 mm564211111 m235 7 668,000 55,35 424 419,97 0.000

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP 0/2 tl 175 mm564251114 m236 7 668,000 150,00 1 150 200.00 0,000

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku 0/4 ŠP tl 80 mm564221111 m237 1 126,000 60,00 67 560.00 0.000

564751112 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 160 mm m233 1 126,000 110,00 123 860.00 0,000

Podklad z vibrovaného štěrku 16/32 VŠ tl 150 mm564752111 m239 2 624,000 101,00 265 024.00 0.000

Podklad z vibrovaného štěrku Vš 10/32 tl 200 mm564762111 m240 1 312,000 125,00 164 000.00 0,000

Podklad z vibrovaného štěrku 32/63 VŠ tl 220 mm564762113 m241 72,000 140,00 10 080,00 0.000

56423 Podklad nabo podsyp ze štěrku fr.4-8 II.po zhutněni 100 mm m242 7 668,000 85,00 651 780,00 0,000

56480 Podklad z drceného kameniva fr.0-4 B tl po zhutněni 10 mm m243 1 126,000 38,00 42 788,00 0,000

Dtto.ale frakce 4+8 mm tl.po zhutněni 20 mm564800 m244 1 126,000 45,00 0,00050 670,00

564801 Dtto, ale frakce 8-16 mm tl. po zhutněni 40 mm m245 1 126,000 56.00 63 056,00 0,000

564802 Dtto, ale frakce 16-32 mm ,tl. po zhutnění 60 mm m246 1 126,000 0,00070,00 78 820,00

564803 Dtto, ale frakce 8-16 mm po zhutněni 200 mm m247 54.000 135.00 7 290.00 0,000
Položeni a dodávka uměly trávník tl .20 mm, vsyp křemičitý písek 18
kg/m2
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro páši tl 60 mm skupiny A pl
do 100 m2

18100011 m248 1 126,000 750,00 0.000644 500,00

596211111 m249 4,55054,000 15 660,00290,00

592451100 dlažba skladebné HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní m250 7,93856,700 180,00 10 206,00

Ostatní konstrukce a oráce-bouránl
Usazeni zahradního obrubníku belonoveho do loze z betonu s boční

9 594 279,98 160,240

opěrou916331112 55,87651 553,500m 280,00 154 980,00
obrubník betonový záhonový IQ 10Ď/5/25 šedytp/irodní) 49.5 x 5 x
24,5 cm59217214052 kus 7,904564.570 66.00 37 261,62
Usazováni betonových pansad do betonového zakladu v řadě výšky
prvku přes 0,5 do 1 m339921132 31,24453 m 129.500 545,00 70 677,50

palisáda D20 přirodnf 60 x 20 cm592282780 28.93854 kus 689,000 126,00 86 814.00

592282790 palisáda D20 přírodní 80 x 20 cm 2 072kus55 37,000i 182,53 6 753,61
Usazeni odvodnovacmo polymerbetonového žlabu s krycím roštem
šířky do 200 mm935113111 32,43556 44 178,00m 111,000 398,00
žlab odvodrtovac! AUU (liuu lyp e.polymerbeton lO(j x 13 x 15.5 x
16 cm592270000 1.532kus57 111,000 1 250,00 138 750,00
rošt můstkový ACO N10U - pozinkocel lOOcm x 13cm x 280cm2/m,
tř.zatíž. A15592270200 0,239kusN 34 965,00111,000 315,00

Strana 2 z 3



VÝKAZ VÝMĚR
Rekonstrukce hlavni hrací plochy fotbalového stadionu ĎollčekStavba:

Objekt: SO 01 • Terénní úpravy
JKSO:

>V:>< Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Kód Cena celkemP.Č. Zkrácený popis MJpoložky
6 7 85Z 3 4

Osazeni střídaček - střidačky použit stávající - orientačně9530000 ks 5 000,002,000 2 500,00 0.00059
Montáž fotbalové branky AI, vc. šitě a pouzder, branky použil
stávající953000000 ks 3 000,001 500,00 0,0002,00060

Vytýčeni a lajnováni hřiště953550000 12 000.25 12 000,251,000 0,00061 SOU

Přesun hmot99 42 465,42 0,000

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km997221551 l 630,00 0,0006,000 105,0062
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suli ze sypkých materiálů

997221559 19x t 114,000 26,00 2 964,00 0.00063
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu997221612 86,00 516,00 0,00064 t 6,000
Poplatek za uloženi odpadu z umělých hmot na skládce 
(skládkovné) - orientačně997221825 6,000 350,00 2 100,00 0,00065 i

979990000 Ostatní souvisejíc! práce v PD neuvedené, změny a rozdíly Kč 14 481,651.000 14 481,65 0,00066

Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t998222012 21 793,77274,377 79,43 0,00067

Celkem 6 995 224,287

Strana 3 z 3

l



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce hlavni hrací plochy fotbalového stadionu Ďollčsk
Objekt:
JKSO:_______________________________________________________________

Kód Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena
celkem

Hmotnost
celkemPC. Zkrácený popis MJpoložky

1 2 3 5 64 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 0,123

1 Zomnl nréce 186 983,90 0.000

132201202 Hloubeni rýh i do 2000 mm v hornině tf. 3 objemu do 1000 m31 rr3 350.00 117 607.00336,020 0.000
vodorovné premistem do lOfllill m vykopku/sypamny i horniny ir 1

1627011052 m3 156.00 52 418.12 0,000336.020

174101101 Zésypjam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním3 m3 61.26 16 937.78276,490 0.000

3 Svislé a komnlolnl konstrukco 119 922,00 0,000

4 359901111 Vyčištěni slok 1 817.000 66.00 119 922.00m 0.000

4 Vodorovné konstrukce 28 050,00 0,000

5 451541111 Lože pod polrubl otevřený výkop ze žtžrkodrté m3 33.000 850.00 28 050.00 0.000

Trubní vodcnt8 416 248,80 0,123

871218111 Kladeni drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 90 mm6 184.000 10,46 1 924 64 0.000m

286 Trubka drenážní PVC DN 807 m 184,000 52,00 9 568.00 0,000

87122811 Montáž polrubl drenéžnl např.Rauplen DN 100S m 1 376.000 10.46 14 392,96 0,000

286101 Potrubí drenážní napf. Rauplen ON 1009 1 376.000 65.00 89 440.00m 0.000

871226112 Monléž potrubí drenážní napf. Rauplen DN 150I0 118,000 8.46 998,26 0.000Itl

Potrubí drenážní napf. Rauplen DN 15011 286102 m 118.000 145,00 17 110,00 0.000

87123811 Montáž potrubí drenážní napf. Rauplen ON 20012 m 36.000 8,46 304,56 0,000

Potrubí drenážní napf. Rauplen DN 200
Kanalizační polrubl z tvroeno Hvc-system KU tunost triay sn4
DN150

28610313 36.000 155,00 5 580,00m 0,000

87131521114 m 45.000 108.00 4 860.00 0,123
89/123611

Montáž potrubí drenážní napf, Rauplen DN 250216 103.000m 9.46 974,38 0.000

286104 Potrubí drenážní napf. Rauplen DN 25016 103.000 210.00m 21 630.00 0.000
Moniez tvarovek z tvíaeno Kvc-sysiem klí neoo z poiypropyienu-
systém KG 2000 jednoosé DN 150877315211 kus17 61.000 53.18 3 243.9B 0.000

Přechodový kus drenážní napf. Rauplen KG 150/150286991 ks18 8 000 42.00 336,00 0,000

Redukce PVC SN 4 DN 160/DN 110286992 ks19 8,000 45.00 360.00 0.000

Koleno PVC SN 4 DN 110/87*28699320 8.000 29.00 232.00 0.000

Redukce drenážní napf. Rauplen 150/100286994 ks21 22.000 43,00 946 00 0.000

Koleno drenéžnl např.Rauplen 100/45*286995 ks22 22.000 89.00 1 956,00 0.000
Moniaz tvarovek z tvroeno Kvu-system K.L! neoo z polypropylenu-
systém KG 2000 dvouosé DN 15067731522123 kus 50.000 53.18 2 659.00 0.001

Odbočka drenážní PVC DN 80/80/45*28688124 ks 10,000 272.00 2 720,00 0.000

Odbočka drenážní napf. Rauplen DN 150/150/45”286862 ks25 8,000 685.00 5 480.00 0,000

266664 Dtto. ale DN 250/150/45*26 ks 12.000 950.00 11400,00 0.000

ksDtto. ale DN 200/150/45 *26688527 10.000 890.00 8 900,00 0.000

Obaleni konců drenáže geotexMII877359928 m2 89,00 0.00015.000 1 335,00

Napojeni na stávající kanalizaci8779929 20 000.00 0,000sou 2,000 40 000,00

Dodávka a montáž revizní Jachty Rehau vč. poklopu DN 500894411130 ks 4.000 2 500,00 0.00010 000.00

Člšlěnl potrubí drenáže359991131 0,000m 1 817.000 73,00 132 641,00

I . . - •



VÝKAZ VÝMĚR
Stavili: Rskonatnikca hlavni hrací plochy fotbalového stadionu Ďollček
Objekt:
JKSO:_______________________________________________________

Kód Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena
celkem

Hmotnost
celkemP.č. Zkrácený popis MJpoložky

1 2 3 5 6 7 84

89900110 Zamířeni skutečného stavu3? 1 817.000 15.00 27 256,00m 0,000

9 Ostnlnl konstrukce n orAcebourénl 0,00 0.000

99 Přesun hmot 1 608.20 0.000
Kiesun nmoi pro iruDni vedeni z trub z plastických hmoi otevřeny
výkop___________________99827610133 l 748,00, 1 606,20 0.0002.150

Celkem 762 792.90 0.123

l Slnn* 2 £2



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce hlavni hrací plochy fotbalového Modlenu ĎolICck 
Objekt:
JKSO:_____________ ________________________________________________

Příloha t.1/1

Kód'; Množství
celkem

Cena
Jednotková

Hmotnost
celkemCena celkemZkrácený popisP.Č MJ

položky
5 6 7 842 31

PSV PSV 0,000

Vytápáni plochy730 0,000

Rehau trubka KAUTHERM 25 x 2.3 mm síťovaný polyelyltn pro 
vytápěni smyčka (1B0 ks x max délka 142 ni) délka baz prořezu1 73011 35,50 907 380.00 0.00025 5G0.000m

Rehau přechod 25 x 2.3 mm/RI s vnějším zavitém2 73012 ks 172,00 61 920,00 0.000360.000

Rehau vodici liStft pro 25 x 2.3 mm (106 m x 26 ks)3 73013 0.0002 808,000 96.00 269 568.00m

Rehau smršťovací fólie 90/25mm - 0,5 m4 73014 ks 360.000 eo.QQ 2B 800,00 0.000

Rehau fixační chránič oblouků5 73015 ks 0.00034.00 36 720.001 080.000

Rehau T kus no Roulherm 25 x 2,3 mm ks6 73010 170.00 680 00 0,0004.000

7 73017 Rehau hubka RAUTHRRM 25 x 2.3 mm pro odvzdušnfiní 630.00 d.OOOm 20,000 31.50

Rehau kulový kohout 25 x2,3 - 25 x 2,3 od vzdušněni kse 73018 4.000 195,00 780,00 0,000
Předlzolované potrubí Isoplus DN 150 bez kontroly těsnosti (délka 
basy) 0 73019 0.0001 321 830.00m 342.000 3 805.00

73019- Z toho:
PTcdi/olovanA trubka DN 150 (plášť pr. 250mm) délky 12m s 20ti 

odbočkami DN 25/plášť %%c 125 mm) 3 vnějším závitem s 
polštářováním všech odboček9 7ATYP ks 14.000

Pfcdizolaný oblouk 180'trubka DN 150 (plášť pr.250 mm), rozteč 
trubek 900mm. ramena 6560 mm * polštářováni ks 2,0009 4 atyp

Dýnko na ocelové potrubí DN 150 a koncové smršťovací vičko DN
150 (plášť pr, 250mm) ks 2,00059

Pťedizolovaná trubka DN 150,plášťpr.250mm,x'12m ♦ domérek m60 60.150

Dtto, ale x'i2m ♦ domérek m79 46.250

Predizolované trubka DN 150,plášťpr.250mm,x'i2m ♦ domérek nie 5,3209

Predizolované trubka DN 150, piášťpr.250mm m99 4,8/0

Předu olovaný ohyb 90', ramena 650mm DN 150. plášť pr. 2S0mm ks10 2,0009

Prcdizolovanýohyb 45'.ramena 650mm, DN 150,plášťpr.250mm ks11. 2.000

Těsnicí kroužek pro prostup sténvu/podlahuu (plášťpr.2S0mm) ks12 2,0009

Koncové smršťovací vičko DN 150.piášťpr 250mm ks138 2.000

ksPE smršťovací objímka dl.700mm komplet pr.250 mm145 34,000

Výstražné folie síťované zelená š.25 cm m15 340,000

16 Dilatační polštáře sou0 1.000
*

I Další spojovací.pomocný a montážní materiál sou17 1.0009

Montáž, pomocný materiál, revize, zprovozněni, topné zkouška 0,00010 7309910 1,000 620 000,00 620 000,00sou

I £sUsem 3 248 308,00

I
1 Sirana i 11



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce hlavni hraci plochy fotbalového stadionu Ďollček 
Objekt: SO 03.1 Měřeni a regulace
JKSO:________________________________________________________________

Cena
celkem

Hmotnost
celkem

Množství
celkem

Cena
jednotková

KódP.Č. MJZkrácený popispoložky
8~764 52 31

Práce a dodávky MM 0,000

Montáž prov..mět. a ronul. zařízeni 0,00036-M

0,000361 Ohřev trávníku - fldlci systém

Rozvaděč RA-1 vč.vniir. něplné dle zapgjovacich schémat (bude 
řešeno se zdrojem tepla) krr.pl 0,0001.2 0,0001

ftldlcl procesní podslanice buide řeženo se zdrojem tepla 0,000kmpl 0,0002 1.1

Naprogramováni regulátoru,ohřev trávnlku+návaznost na zdroj 
(bude leženo se zdrojem tepla) 0.0001.3 0,0003 sou

105 480,00 0,000Přístroje pro ohřev trávníku362

0,000Snímač teploty venkovní ( bude řešen se zdrojem tepla) Ks12,1 0.0004
snímač teploty prumerovBci ty xxyy - upraveny (bude řešen se
zdrojem tepla) ks 16 750,00 16 750,00 0.00012,3 1,0005
Snímač teploty kabelový pro uloženi do vykopu i MtKMUKUN
VAH4435 - délka kabelu 125 m12,04 ks 17 825,00 17 825,00 0,0001,0006

ks12.05,06 Dtto, ale délka kabelu 150 m 16 410.00 32 820,00 0.0002.0007

Dtto, ale délka kabelu 110 m KS12.07,08 29 000,00 0,0002,000 14 500,008

Signalizace poruchy zvuková (řešeno se zdrojem tepla) ks16.1 0.00 0,0000,0009
Optická signalizace chod MaR • klidné světlo bezporuchový Chod, 
bliká=porucha (řešeno se zdrojem tepla) ks6.1 0,000 3 220,00 0.00 0,00010
Krabice pro nepojeni čidel v šachtě u trávníku, kryti min IP 65 vč. 
předávací svoprkovnice1.8 kmpl 0,0001,000 9 085.00 9 085,0011

Montáž přístrojů ohřevu trávníku 0,0001,000 0,0012 souXX*

Kabely , montáže, montážní prvky 0,00097,00 64 165,00363

LAM FLEXO N 2 x13.1 30.00 1 200.00 0.00013 m 40.000

Kabel pro čidla 12x2,5 CYKFY - stinéný (řeší další etapa)3.2 0,000 0,00 0,000m14
Žlab kabelový MARS s vlkem a úložné prvky v suterénu (řeší další 
etapa)3.3 6 670,00 0,00 0,000m 0.00015

Elektroinstalační trubká plastová 0.0003.4 1.000 4 715,00 4 715,00sou10

Drobný montážní a spojovací materiál 13 800,003.5 1,000 13 800,00 0,00017 sou

Montážní práce MaR a elektro (uloženi kabelů, zprovozněni,..(3.6 18 500.001,000 18 500,00 0,000sou18

Geometrické zaměřeni čidel3.7 1,000 5 750.00 5 750,00 0.000sou19

Revize3.8 1.000 20 200.00 0.00020 sou 20 200.00

Komplexní zkoušky, seřízeni3.9 0,0001.000 0.00sou21

Celkem 169 645,000

i Strana 1 z 1



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce hlavni hrací plochy fotbalového stadionu ĎoilCek 
Objekt: SO 04 Automatické závlaha
JK8Q:_____________ __________

Kód Cena
celkem

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkemPČ. Zkrácený popis MJ, položky

i 2 3' 4 5 6 7 a

HSV Práce a dodávky HSV 0,980

Zomnl oréco1 18 000,82 0,000

132201201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině If. 3 objemu do 100 m31 m3 64.270 202.00 12 982,54 0.000
Vodo-ovne přemístěni do ",uol)D m vykopku/sypamny z horniny lf. 1

162701105 ai 42 rn3 0,00 0.00064.270

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním1741011013 m3 61.26 3 016,2649,270 0.000

Vodorovné konstrukce4 8 700,00 0,000

4 451541111 Lože pod potrubí olevfený výkop ze Stérkodrté m3 580,00 6 700,00 0,00015,000

8 Truhiil vedeni 155 107,00 0,980
MOntaz pohubí 2 Irubek z iiakoveno polyelyienu oievreny vyKCp 
svařovaných vnější průměr 63 mm8712111215 m 233.000 15.00 3 495,00 0,000

potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m. 100 m, 63 x 3,8 mm2861312706 63.00m 233,000 14 679,00 0.168
Montáž pólruDi z irubek z tlakového polyetylénu oievreny vykop
svařovaných vnější průměr 90 mm
potrubí vodovoom Pbll/U PNlb SLihill tm, Ižm, iuu m, au x 8,2

8712411217 385,000 22,00 8 470,00m 0,000

2861311508 48 510.00mm 385,000 126.00 0.812m

21001 Kabel CYKY 5x2,53 32,000 32,00 1 024,00 0,000m

Kabel CYKY 2x2,52100210 m 1 850,000 19.00 35 150.00 0.000

1112 PostflkovaS (stávajíc! repasovaný,6/4" nastavitelný vfi.ovladače ks11 10,000 320,00 3 200,00 0,000
Postřikovač (stávající repasovany) r pinokruhovy vc.ovtadace a
montáže,1113 ks12 6.000 320,00 1 920,00 0,000

1116 Propojeni na stávající řídicí Jednotku13 1,000sou 3 200.00 3 200,00 0,000

Vodovzdorné konektory DBY1112514 ks 32,000 34.00 1 088.00 0.000

11126 Nevrtávacl pasy 63*1“ nerez šrouby, ploché těsněni ks15 6.000 135,00 810,00 0,000

11127 Navrtávacl pasy 90*6/4" nerez.šrouby,ploché těsněni 195,00ks16 10,000 1 950,00 0.000

Kloubové spoje 1"11130 ks17 6.000 1 075.00 6 450.00 0.000

Kloubové spoje 6/4"1113118 Ks 10.000 1 155.00 11 550.00 0,000

Rychlospojný ventil 1"11134 Ks19 1,000 1 540.00 1 540,00 0,000

Kliě k rychiospojnému ventilu11136 ks20 1,000 1 455,00 1 455,00 0,000

Napojeni na stávajíc! potrubí závlahy871221421 2,000 1 000.00 2 000,00sou 0,000

Tlaková zkouška846011522 618,000 12,00 7 416.00m 0.000

Provozní zkoušky, zaškoleni obsluhy8990010023 1,000 1 200.00 0.000sou 1 200,00,

Ostatní konstrukce a práce-bourěnl9 1 920,00

1 920,00

0,000

Postřikovač stávajíc! - demontáž999000 120,0024 ks 16,000 0.000

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubni vedeni z Irub z plaslických hmot otevřený
výkop____________________________________________

99 3 181,99 0,000

99827610125 848.53l 3,750 0,0003 181,99

Celkem 184 909.808

\



Ilustrativní fotodokumentace - Ďolíček - kotelna o vyhřívaný trávník

■Mj11t >)
- •#

L w

jIP r I.•J

li ' .
>VÁÍÉ4

»dw*«

1 Ví

r *
/Kr

ss

Pr

*T

*3
!

(

I
$

I m,lÚsLí11 t*
*1 ir-*5* *

»y>t—r-**» tá it7I
iP

i
i



r //<.íam.\J &

%-j
/

SÍT'oJRS^
W:
&>/ 

«<**»**
&



Příloha č. J£
XI
ifll 8 2

CA
8¥ ií 2

&| s CA
>0)

<A
TO

CA
TO £ iE E EE E>£ CO CO CO

čM n- N-r-
n-5 5 5a a o:2 2 «Nc <s£ e■2 oj OJoi 35- 

O c c š>c sc 8mCO co

g
c ir>

oj N-co co cooa> s□ 55 5 S£•ro CMCM•c ,i=.
h- D3 '3 8co

oc
C M. 
<D C> o 
JC o

£ JS
LL O.

TO TO TOTO to ¥to to řy ■2 2 «
co

TO to r C/J
*13

lA
KUcc

2 ž 5E E E
«o ■o o s
O
in

o
tn

s
o

o
o 8(O

X X£ a. a
O □o ox £N
2

N

£G-
Q

3 ■o £ to S TO S O
.c

o o
o

o
o 8o

o
o

o
o

o1 o o
E 8 s co

CM
m o o co

o X 
‘CTJ CL 
Z O

>
Sl 3CDm 8 3S N LOm §cm' •cs s 8ČL E CM <D

Sco</> o o ■>>o TO
CO TO

c 'E co coS CII S čII E s2iE :E 2 iroI« 3o-i: <5. Í3a> S O a>

lí£ E
CL CL

£TO
N 5 O £.2 

O —
o c 
“■ro

;S £ c c c čTOoi? E 11 oTO

S
TO

"Ě -O"I No srčOl ■g §1 
I a

sg i > ™ 
O Jí
Q. ff

Era 1!O'3 > " 
o Jí£ £ I?o o.

sa 5\s5.E
iík_ >e 8 & £"O

■
0) oro ro re H ro ^ 

« ra 
co w

re E
sf-sO- C otsi 3
O CA CL ^ 
t, O O Jí 
_Q C C 0)

g ilf

8 O
O 1^ č

o3 o. Q. a. f ■ 
■s £■

>re 3 E
S §
« £ TO CL

k5 o

ř-řTO

g
TO

š
TO

gN i iT3 C
■Si £

E 2 
8 2 
S£

E & §■ o « o3 i.a. ac
í)KU h-

EO) >vE CD 2 oCt
ca CDss

E-O ÍA^r co a.
i—> c

2 g
T3

2 ■= 
°-TO 
3 JiC
E c

I- CM 51 3 wa
io 1 8 

■TO -O 
e j,
o N

IIO (i> 
W Ol

=1 3(2E E10 £ E
TO O
C CM 
O

35

TO O
C CM 
O -6

II° s

1° C CL
TO fKo 8 N 

5 S 5£ ™ *N
>— c rj c řř 
:« 5 -
4-^ . KU111
■s£|
ró 5 i
Q) ?o E
«5l
l|

«gí Cr) icr a.

^ § 
o

c
o O o 

co jo 
> O

3 li
f 5
E CM

cd >6

2 i 
g?

•co 2
N CL

>13
E3 g gO

E o 
CD Ú5

1«E £ a i g 6w ato CD

.. 8
O -6 
“ NI

o'O co O cd
ooco. (D

2 g
CO o
u Jí 
O TO ^
8-K2
3 < 2
Oni

6 co e2 'I' ni~ X g
M-

co
co 8 3 8 2 

OJ o
cd

2 OJ5 6? 
^1 
2 Š ^
■§<o 2 
5n5 O <n a

TO
8 ,E CM

ilo
c >

o
IS": 
|S§
íNg
žoj

if
#) ops
||5
|E5| 
2 <2 i

K 3
CO O 
k. Jí

§| 1
2

O <M Q.

r c
tfi 3
™ 2
^2 g o 
|5?

■
O Ll- CM

ri8|
C s 2
§3^. 
>.3 ^ °
fiiis

TO

M 2

c
fil8 O m §

S ^ §
On?

g|§
JSI

£
.2 sss

O CM T-
TO gP!{S

J CM CMz



'

Příloha č. *1
I

PLNÁ MOC

Safety Reál, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., se sídlem 
Křižíkova 213/44, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16888, zastoupená statutárním 
ředitelem, společností Safety invest funds, investiční společnost, a.s., se sídlem 
Revoluční 3, 110 00 Praha 1, IČO: 28495349, zastoupenou při výkonu funkce 
lng. Jiřím Bradou, pověřeným zmocněncem

Níže podepsaná,

zmocňuje Mgr. Lukáše Eichingera, MBA - advokáta
ev.č.ČAK 09681
se sídlem Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 1 - Staré město

aby ji zastupoval při podpisu kupní smlouvy uzavírané mezi zmocnitelem a hlavním městem Prahou, se 
sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1, IČO: 00064581, jejímž předmětem je převod vlastnického 
práva k budověč. p. 1489, nacházející se na pozemku pare. č. 1125/7 a pozemku pare. č. 1127/10, adále 
k pozemku pare. č. 1127/1 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, pozemku pare. č. 1127/2 — 
ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, pozemku pare. č. 1127/4 - zastavěná plocha a nádvoří, 
pozemku pare. č. 1127/6-ostatní plocha, ostatní komunikace, pozemku pare. č. 1127/7 - ostatní plocha, 
sportoviště a rekreační plocha, pozemku pare. č. 1127/8 — ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
pozemku pare. č. 1127/9 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, pozemku pare. č. 1127/10 - 
zastavěná plocha a nádvoří, pozemku pare. č. 1127/11 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
a pozemku pare. č. 1127/12 -ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, to vše v kat. území Vršovice, 
obec Praha, vše zapsáno na LV č. 268 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha, a to za kupní cenu ve výši 121.107.000,- Kč, a v jejím zastoupení tuto kupní smlouvu 
uzavřel, resp. aby zmocněnce zastupoval i při všech právních jednáních s uzavřením uvedené kupní 
smlouvy spojených.

I

Q- I.lol fV Praze dne

Safety Reál, investiční fond s proměnným 
základním kapitálem, a.s. pověřený zmocněnec 
statutárního ředitele Safety invest funds, 
investiční společnost, a.s., Ing. Jiří Brada

V

Plnou moc přijímám:
Mgr. Lukáš Eichingcr, MBA - advokát

2. 3,



o

li ir• - v,'> A

'i ' !

OVĚŘENÍ - LEGALIZACE
ol/ jM /»017 ■x..jní eíslo ověřovací knihy

*“*_____Ověřuji, že níže uvedená osoba:-------
In3. Jiří Brada, nar. 01.01.1966,- """

Nádražní 259, Nolahozevas,—
vlastnoručně podepsaia.-

r
tttl >\V
[r

• M»

bydliětě
listinu přede mnou

uvedené osoby byla prokázána.-tuto
Totožnost -69-

dne 09.02.2017V Praze

p)Mgr. Lucie Ševčíková 
notářská koncipientka 
pověřená Mgr 
notářem v Praze

avem Vodou. Vé

OVÍŘENÍ - LEGALIZA

'í

CE7so<Běžná číslo ověřovací knihy o 7~ /2017
--------------Ověřuji, že níže uvedená osoba:------
Mgr. Lukái Eichínger, nar. 19.03,1975,---------
bydliště Rákosová 976/4, Praha 5,-----------------
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala.----
Totožnost uvedené osoby byla prokázána.-----------------

vív W J

V Praze dne 02.03.2017

Andrea Pecková / ]/ 
notářská tajemniče jy 
pověřená Mgr. Václavenv^Vo 
notářem v Praze/ /Á / ifpvi>u,

k


